

この「工事設計書」において知り得た情報は、国土交通省 九州地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行ってはならない。

国土交通省 九州地方整備局

鏡

1. 工事名

| | |
|------|----------------|
| 工事名 | 湯田地区河道整備その2 工事 |
| 工事地名 | 宮崎県えびの市大字湯田地先外 |

2. 工事内容

| | | | |
|------------|--|----------------|--------------|
| 1) 発注年月 | 令和 2年 9月 | 1 2) 設 計 年 月 | 令和 2年 8月 |
| 2) 事務所名 | 川内川河川事務所 工務課 | 1 3) 機械損料一括補正 | 0 労務費一括割増 0% |
| 3) 工事番号 | 2089700037 | 1 4) 単価適用年月 | 2020年 8月 |
| 4) 契約区分 | 単年度（繰越を含む）の分任官 | 1 5) 歩掛適用年月 | 2020年 8月 |
| 5) 変更回数 | 1回 | 1 6) 前請負工事費 | |
| 6) 主 工 種 | 河川工事 | 1 7) 前請負代金額 | 158,400,000 |
| 7) 工 事 量 | | 1 8) 調 整 区 分 | 0 |
| 8) 工 期 | 227日間 自 令和 2年 9月30日 (当初) 至 令和 3年 3月15日 (1回変更) 至 令和 3年 5月14日 | 1 9) 共通仮設費対象額 | |
| 9) 施 工 県 | 宮崎県 | 2 0) 現場管理費対象額 | |
| 1 0) 地 区 | えびの | 2 1) 一般管理費等対象額 | |
| 1 1) 河川・路線 | 川内川水系 川内川 | 2 2) 処 分 費 等 | 0 |
| | | 2 3) 公 告 日 | 令和 2年 7月17日 |

3. 予算科目

| | | | |
|---------------------|----------------|-------------------------|---------|
| 1) 予算科目： 河川整備事業費 | 2) 目： 河川改修費 | 3) 目の細分： 工事費(R2緊急対策) | 4) 事業名： |
|---------------------|----------------|-------------------------|---------|

設計内訳書

| 工事名 | 湯田地区河道整備その2工事 (1回変更) (個別合意) | | | | | 事業区分 | 河川改修 | | |
|-----------------|---------------------------------|----|-------|-------|-------------|--------|------------|------|--|
| | | | | | | 工事区分 | 築堤・護岸 | | |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 | |
| 築堤・護岸 [湯田地区] | | 式 | 1 | | 91,429,296 | | | | |
| | | | 1 | | 116,273,870 | 1 | 24,844,574 | | |
| 河川土工 | | 式 | 1 | | 7,995,898 | | | | |
| | | | 1 | | 15,854,194 | 1 | 7,858,296 | | |
| 掘削工 | | 式 | 1 | | 431,270 | | | | |
| | | | 1 | | 135,676 | 1 | -295,594 | | |
| 掘削 [陸上] | 土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満 | m3 | 1,500 | 272.6 | 408,900 | | | 単-1号 | |
| | | | 350 | 272.6 | 95,410 | -1,150 | -313,490 | | |
| 掘削 [水中] | 土砂 オープンカット 押土無 障害有 5,000m3未満 | m3 | 50 | 447.4 | 22,370 | | | 単-2号 | |
| | | | 90 | 447.4 | 40,266 | 40 | 17,896 | | |
| 掘削工(ICT) | | 式 | 0 | | 0 | | | | |
| | | | 1 | | 127,295 | 1 | 127,295 | | |
| 掘削(ICT) | 土砂 オープンカット 障害無 し 5,000m3未満 | m3 | 0 | 0 | 0 | | | 単-3号 | |
| | | | 350 | 363.7 | 127,295 | 350 | 127,295 | | |
| 盛土工 | | 式 | 1 | | 6,726,060 | | | | |
| | | | 1 | | 14,865,450 | 1 | 8,139,390 | | |
| 整地 | 積込(ルーズ)[ほぐし材] | m3 | 2,200 | 174.3 | 383,460 | | | 単-4号 | |
| | | | 4,900 | 174.3 | 854,070 | 2,700 | 470,610 | | |
| 土材料 | 割栗石 50-150mm | m3 | 2,200 | 2,883 | 6,342,600 | | | 単-5号 | |
| | | | 4,860 | 2,883 | 14,011,380 | 2,660 | 7,668,780 | | |
| 残土処理工 | | 式 | 1 | | 838,568 | | | | |
| | | | 1 | | 725,773 | 1 | -112,795 | | |
| 整地 | 残土受入れ地での処理 | m3 | 1,600 | 103.1 | 164,960 | | | 単-6号 | |
| | | | 790 | 103.1 | 81,449 | -810 | -83,511 | | |

設計内訳書

| 工事名 | 湯田地区河道整備その2工事 (1回変更) (個別合意) | | | | | 事業区分 | 河川改修 | | |
|----------------------|-------------------------------|----|----------------|------------------|--------------------------|--------|------------|-------|--|
| | | | | | | 工事区分 | 築堤・護岸 | | |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 | |
| 土砂等運搬 | 土砂(シラス) | m3 | 1,560 0 | 431.8 431.8 | 673,608 0 | -1,560 | -673,608 | 単-7号 | |
| 土砂等運搬 | 土砂(シラス) | m3 | 0 790 | 0 815.6 | 0 644,324 | 790 | 644,324 | 単-8号 | |
| 法覆護岸工 | | 式 | 1 1 | | 79,788,000 90,572,678 | 1 | 10,784,678 | | |
| 多自然護岸工 | | 式 | 1 1 | | 79,788,000 90,572,678 | 1 | 10,784,678 | | |
| 巨石据付 [総配置] | 石材径 0.5m程度 | m2 | 6,000 6,811 | 13,298 13,298 | 79,788,000 90,572,678 | 811 | 10,784,678 | 単-9号 | |
| 根固め工 | | 式 | 1 1 | | 2,313,179 8,342,209 | 1 | 6,029,030 | | |
| 根固めブロック工 | | 式 | 1 1 | | 2,313,179 8,342,209 | 1 | 6,029,030 | | |
| 消波根固めブロック製作 | 平型ブロック種類(公称質量) 2t | 個 | 0 36 | 0 23,150 | 0 833,400 | 36 | 833,400 | 単-10号 | |
| 根固めブロック据付 | 無筋ブロック種類(公称質量) 2t ブロック 購入無 | 個 | 451 0 | 3,667 3,667 | 1,653,817 0 | -451 | -1,653,817 | 単-11号 | |
| 根固めブロック据付 | 無筋ブロック種類(公称質量) 2t ブロック 購入無 | 個 | 0 77 | 0 4,143 | 0 319,011 | 77 | 319,011 | 単-12号 | |
| 根固めブロック据付 (撤去・据付) | 無筋ブロック種類(公称質量) 2t ブロック 購入無 | 個 | 0 389 | 0 4,302 | 0 1,673,478 | 389 | 1,673,478 | 単-13号 | |
| 消波根固めブロック運搬 | 2.5t以下 積込み・据付け(層積) 5個 0.5km以下 | 個 | 451 466 | 1,462 1,462 | 659,362 681,292 | 15 | 21,930 | 単-14号 | |

設計内訳書

| 工事名 | 湯田地区河道整備その2工事 (1回変更) (個別合意) | | | | | 事業区分 | 河川改修 | | |
|---------------|-----------------------------|----|----------|----------------|----------------------|------|-----------|-------|--|
| | | | | | | 工事区分 | 築堤・護岸 | | |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 | |
| 水中床均し | 均し精度±10cm | m2 | 0 690 | | 0 4,835,028 | 690 | 4,835,028 | 内-1号 | |
| 構造物撤去工 | | 式 | 1 0 | | 478,470 0 | -1 | -478,470 | | |
| 構造物取壊し工 | | 式 | 1 0 | | 478,470 0 | -1 | -478,470 | | |
| 根固めブロック撤去 | 2t型 | 個 | 410 0 | 1,167 1,167 | 478,470 0 | -410 | -478,470 | 単-15号 | |
| 仮設工 | | 式 | 1 1 | | 853,749 1,504,789 | 1 | 651,040 | | |
| 工事中道路工 | | 式 | 1 1 | | 289,427 346,051 | 1 | 56,624 | | |
| 工事中道路盛土 | | m3 | 150 0 | | 128,894 0 | -150 | -128,894 | 内-2号 | |
| 工事中道路盛土 | | m3 | 0 150 | | 0 127,173 | 150 | 127,173 | 内-3号 | |
| 工事中道路撤去 | | m3 | 150 0 | | 106,689 0 | -150 | -106,689 | 内-4号 | |
| 工事中道路撤去 | | m3 | 0 150 | | 0 162,072 | 150 | 162,072 | 内-5号 | |
| 敷砂利 | RC-40 敷厚 100mm | m2 | 140 0 | | 41,326 0 | -140 | -41,326 | 内-6号 | |
| 敷砂利 | RC-40 敷厚 100mm | m2 | 0 140 | | 0 38,983 | 140 | 38,983 | 内-7号 | |

設計内訳書

| 工事名 | 湯田地区河道整備その2工事 (1回変更) (個別合意) | | | | | 事業区分 | 河川改修 | | |
|---------------|-----------------------------|----|----------|----|---------------------------|------|------------|-------|--|
| | | | | | | 工事区分 | 築堤・護岸 | | |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 | |
| 敷砂利撤去 | | m2 | 140 0 | | 12,518 0 | -140 | -12,518 | 内-8号 | |
| 敷砂利撤去 | | m2 | 0 140 | | 0 17,823 | 140 | 17,823 | 内-9号 | |
| 汚濁防止工 | | 式 | 1 1 | | 406,897 499,521 | 1 | 92,624 | | |
| 汚濁防止フェンス | 設置・撤去 | m | 40 0 | | 406,897 0 | -40 | -406,897 | 内-10号 | |
| 汚濁防止フェンス | 設置・撤去 | m | 0 40 | | 0 499,521 | 40 | 499,521 | 内-11号 | |
| 交通管理工 | | 式 | 1 1 | | 157,425 659,217 | 1 | 501,792 | | |
| 交通誘導警備員 | | 人日 | 16 0 | | 157,425 0 | -16 | -157,425 | 内-12号 | |
| 交通誘導警備員 | | 人日 | 0 67 | | 0 659,217 | 67 | 659,217 | 内-13号 | |
| 直接工事費 | | 式 | 1 1 | | 91,429,296 116,273,870 | 1 | 24,844,574 | | |
| 共通仮設費 | | 式 | 1 1 | | 7,881,165 12,743,552 | 1 | 4,862,387 | | |
| 共通仮設費 | | 式 | 1 1 | | 895,607 2,559,706 | 1 | 1,664,099 | | |
| 技術管理費 | | 式 | 0 1 | | 0 1,477,680 | 1 | 1,477,680 | | |

設計内訳書

| 工事名 | 湯田地区河道整備その2工事 (1回変更) (個別合意) | | | | | 事業区分 | 河川改修 | | |
|----------------------------|-----------------------------|----|--------|----|----------------------------|------|------------|-------|--|
| | | | | | | 工事区分 | 築堤・護岸 | | |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 | |
| 保守管理(ICT) | | 式 | 0 1 | | 0 1,680 | 1 | 1,680 | 内-14号 | |
| システム初期費(ICT) | | 式 | 0 1 | | 0 598,000 | 1 | 598,000 | 内-15号 | |
| 3次元起工測量・3次元設計データの作成費用(ICT) | | 式 | 0 1 | | 0 878,000 | 1 | 878,000 | 内-16号 | |
| 現場環境改善費(率計上) | | 式 | 1 1 | | 895,607 1,082,026 | 1 | 186,419 | | |
| 共通仮設費(率計上) | | 式 | 1 1 | | 6,985,558 10,183,846 | 1 | 3,198,288 | | |
| 純工事費 | | 式 | 1 1 | | 99,310,461 129,017,422 | 1 | 29,706,961 | | |
| 現場管理費 | | 式 | 1 1 | | 25,305,869 34,004,611 | 1 | 8,698,742 | | |
| 工事原価 | | 式 | 1 1 | | 125,426,500 171,678,177 | 1 | 46,251,677 | | |
| 一般管理費等 | | 式 | 1 1 | | | | | | |
| 工事価格 | | 式 | 1 1 | | | | | | |
| 消費税相当額 | | 式 | 1 1 | | | | | | |
| 工事費計 | | 式 | 1 1 | | | | | | |

設計内訳書

| 工事名 | 湯田地区河道整備その2工事 (1回変更) (個別合意) | | | | | 事業区分 | 河川改修 | | |
|-----------------|------------------------------|----|-------|--------|-----------|-------|-----------|------|--|
| | | | | | | 工事区分 | 築堤・護岸 | | |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 | |
| 築堤・護岸 [小田地区] | | | 1 | | 479,500 | | | | |
| | | 式 | 1 | | 4,591,424 | 1 | 4,111,924 | | |
| 河川土工 | | | 0 | | 0 | | | | |
| | | 式 | 1 | | 373,350 | 1 | 373,350 | | |
| 盛土工 | | | 0 | | 0 | | | | |
| | | 式 | 1 | | 373,350 | 1 | 373,350 | | |
| 整地 | 積込(ルース) | | 0 | 0 | 0 | | | 単-1号 | |
| | | m3 | 1,900 | 196.5 | 373,350 | 1,900 | 373,350 | | |
| 根固め工 | | | 1 | | 479,500 | | | | |
| | | 式 | 1 | | 1,172,303 | 1 | 692,803 | | |
| 根固めブロック工 | | | 1 | | 479,500 | | | | |
| | | 式 | 1 | | 1,172,303 | 1 | 692,803 | | |
| 消波根固めブロック製作 | 平型ブロック種類(公称質量)2t | | 0 | 0 | 0 | | | 単-2号 | |
| | | 個 | 33 | 26,170 | 863,610 | 33 | 863,610 | | |
| 根固めブロック据付 | 無筋ブロック種類(公称質量)2t 購入無 | | 100 | 3,124 | 312,400 | | | 単-3号 | |
| | | 個 | 0 | 3,124 | 0 | -100 | -312,400 | | |
| 根固めブロック据付 | 無筋ブロック種類(公称質量)2t 購入無 | | 0 | | 0 | | | 内-1号 | |
| | | 個 | 70 | | 260,414 | 70 | 260,414 | | |
| 消波根固めブロック運搬 | 2.5t以下 積込み・据付け(乱積)5個 6.5km以下 | | 100 | 1,671 | 167,100 | | | 単-4号 | |
| | | 個 | 0 | 1,671 | 0 | -100 | -167,100 | | |
| 消波根固めブロック運搬 | 2.5t以下 積込み・据付け(層積)5個 0.5km以下 | | 0 | 0 | 0 | | | 単-5号 | |
| | | 個 | 33 | 1,463 | 48,279 | 33 | 48,279 | | |
| 構造物撤去工 | | | 0 | | 0 | | | | |
| | | 式 | 1 | | 1,327,529 | 1 | 1,327,529 | | |

設計内訳書

| 工事名 | 湯田地区河道整備その2工事 (1回変更) (個別合意) | | | | | 事業区分 | 河川改修 | | |
|-----------------|---|----|----|---------|------------|--------------|------|------|-------|
| | 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
| 構造物取壊し工 | | | 式 | 0 1 | | 0 792,246 | | | |
| 鋼材切断 (P2橋脚部) | 鋼矢板IV型 | | 箇所 | 0 31 | 0 4,430 | 0 137,330 | | | 単-6号 |
| 鋼材切断 (P3橋脚部) | 鋼矢板IV型 | | 箇所 | 0 26 | 0 4,430 | 0 115,180 | | | 単-7号 |
| 根固めブロック撤去 | 0.5t型 撤去・積込み | | 個 | 0 31 | 0 2,600 | 0 80,600 | | | 単-8号 |
| 根固めブロック撤去 | 1t型 撤去・積込み | | 個 | 0 46 | 0 2,600 | 0 119,600 | | | 単-9号 |
| 根固めブロック撤去 | 2t型 撤去・積込み | | 個 | 0 9 | 0 2,600 | 0 23,400 | | | 単-10号 |
| 根固めブロック撤去 | 3t型 撤去・積込み | | 個 | 0 70 | 0 2,600 | 0 182,000 | | | 単-11号 |
| 根固めブロック撤去 | 2t型 撤去・仮置き | | 個 | 0 37 | 0 2,600 | 0 134,136 | | | 内-2号 |
| 運搬処理工 | | | 式 | 0 1 | | 0 535,283 | | | |
| 消波根固めブロック運搬 | 2.5t以下 積込み・荷卸 15個を超え23個以下 6.5km以下 | | 個 | 0 31 | 0 2,936 | 0 91,016 | | | 単-12号 |
| 消波根固めブロック運搬 | 2.5t以下 積込み・荷卸 10個 6.5km以下 | | 個 | 0 46 | 0 3,058 | 0 140,668 | | | 単-13号 |
| 消波根固めブロック運搬 | 2.5t以下 積込み・荷卸 5個 6.5km以下 | | 個 | 0 9 | 0 3,315 | 0 29,835 | | | 単-14号 |

設計内訳書

| 工事名 | 湯田地区河道整備その2工事 (1回変更) (個別合意) | | | | | 事業区分 | 河川改修 | | |
|-----------------------|---|----|----------|------------|----------------|------|-----------|-------|--|
| | | | | | | 工事区分 | 築堤・護岸 | | |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 | |
| 消波根固めブロック運搬 | 2.5tを超え5.5t以下 積み込み・荷卸 3個 6.5k m以下 | 個 | 0 70 | 0 3,731 | 0 261,170 | 70 | 261,170 | 単-15号 | |
| 現場発生品運搬 | 鋼矢板 | 回 | 0 2 | | 0 12,594 | 2 | 12,594 | 内-3号 | |
| 仮設工 | | 式 | 0 1 | | 0 1,718,242 | 1 | 1,718,242 | | |
| 工事用道路工 | | 式 | 0 1 | | 0 343,845 | 1 | 343,845 | | |
| 工事用道路盛土 | | m3 | 0 660 | | 0 78,392 | 660 | 78,392 | 内-4号 | |
| 工事用道路撤去 | | m3 | 0 240 | | 0 240,671 | 240 | 240,671 | 内-5号 | |
| 工事用道路盛土 (P3橋脚部) | | m3 | 0 20 | | 0 2,629 | 20 | 2,629 | 内-6号 | |
| 工事用道路撤去 (P3橋脚部) | | m3 | 0 20 | | 0 22,153 | 20 | 22,153 | 内-7号 | |
| 土留・仮締切工 | | 式 | 0 1 | | 0 856,857 | 1 | 856,857 | | |
| 土のう (大型) (P2橋脚部) | | 袋 | 0 79 | | 0 351,031 | 79 | 351,031 | 内-8号 | |
| 土のう (大型) (P3橋脚部) | | 袋 | 0 29 | | 0 139,757 | 29 | 139,757 | 内-9号 | |
| 土のう撤去 (大型) (P3橋脚部) | | 袋 | 0 29 | | 0 155,776 | 29 | 155,776 | 内-10号 | |

設計内訳書

| 工事名 | 湯田地区河道整備その2工事 (1回変更) (個別合意) | | | | | 事業区分 | 河川改修 | | |
|----------------------------|-----------------------------|----|----------|----|----------------------|------|-----------|-------|--|
| | | | | | | 工事区分 | 築堤・護岸 | | |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 | |
| 締切盛土 (P2橋脚部) | | m3 | 0 310 | | 0 97,643 | 310 | 97,643 | 内-11号 | |
| 締切盛土 (P3橋脚部) | | m3 | 0 100 | | 0 11,950 | 100 | 11,950 | 内-12号 | |
| 締切盛土撤去 (P3橋脚部) | | m3 | 0 100 | | 0 100,700 | 100 | 100,700 | 内-13号 | |
| 水替工 | | 式 | 0 1 | | 0 266,380 | 1 | 266,380 | | |
| ポンプ排水 | 40以上120(m3/h)未満 作業時排水 | 日 | 0 11 | | 0 266,380 | 11 | 266,380 | 内-14号 | |
| 交通管理工 | | 式 | 0 1 | | 0 251,160 | 1 | 251,160 | | |
| 交通誘導警備員 | | 人日 | 0 23 | | 0 251,160 | 23 | 251,160 | 内-15号 | |
| 直接工事費 | | 式 | 1 1 | | 479,500 4,591,424 | 1 | 4,111,924 | | |
| 共通仮設費 | | 式 | 1 1 | | 75,684 1,342,767 | 1 | 1,267,083 | | |
| 共通仮設費 | | 式 | 1 1 | | 13,515 628,230 | 1 | 614,715 | | |
| 技術管理費 | | 式 | 0 1 | | 0 546,000 | 1 | 546,000 | | |
| 3次元起工測量・3次元設計データの作成費用(ICT) | | 式 | 0 1 | | 0 546,000 | 1 | 546,000 | 内-16号 | |

設計内訳書

| 工事名 | 湯田地区河道整備その2工事 (1回変更) (個別合意) | | | | | 事業区分 | 河川改修 | | |
|---------------|-----------------------------|----|----|----|----|-----------|------|-----------|----|
| | 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 工事区分 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
| 現場環境改善費 (率計上) | | | 式 | 1 | | 金額 | | | |
| | | | | 1 | | 13,515 | | | |
| | | | | 1 | | 82,230 | 1 | 68,715 | |
| 共通仮設費 (率計上) | | | 式 | 1 | | 62,169 | | | |
| | | | | 1 | | 714,537 | 1 | 652,368 | |
| 純工事費 | | | 式 | 1 | | 555,184 | | | |
| | | | | 1 | | 5,934,191 | 1 | 5,379,007 | |
| 現場管理費 | | | 式 | 1 | | 254,986 | | | |
| | | | | 1 | | 2,721,953 | 1 | 2,466,967 | |
| 工事原価 | | | 式 | 1 | | 810,170 | | | |
| | | | | 1 | | 8,656,144 | 1 | 7,845,974 | |
| | | | | | | | | | |

0/690m2当たり内訳書

水中床均し

第 1号内訳書

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020. 12 |
| 歩掛使用年月 | 2020. 12 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
|--------|-----------|-----|-----|-------|-----------|------|-----------|----------|
| 水中床均し | 均し精度±10cm | | 0 | 0 | 0 | | | WYB00002 |
| | | m 2 | 694 | 7,733 | 5,366,702 | 694 | 5,366,702 | 単一 21号 |
| 合計 | | | | | 0 | | | |
| | | | | | 5,366,702 | | 5,366,702 | |
| 変更積算金額 | | | | | 0 | | | |
| | | | | | 4,835,028 | | 4,835,028 | 円/m2 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

150/0m3当たり内訳書

工事用道路盛土

第 2号内訳書

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.08 |
| 歩掛使用年月 | 2020.08 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
|------------------|--------------------------------------|-----|-----|-------|---------|------|----------|----------|
| 積込 (ルーズ) | 土砂 土量50,000m3未満 | m 3 | 150 | 195.6 | 29,340 | | | CB210020 |
| | | m 3 | 150 | 195.6 | 29,340 | 0 | 0 | |
| ダンプトラック運搬 (シラス土) | バックホ山積0.8m3(平積0.6m3) 無 3.5km以下 良好 | m 3 | 150 | 639 | 95,850 | | | WA901000 |
| | | m 3 | 150 | 639 | 95,850 | 0 | 0 | 単一 22号 |
| 整地 | 敷均し(ルーズ) 標準 | m 3 | 150 | 119.1 | 17,865 | | | CB210610 |
| | | m 3 | 150 | 119.1 | 17,865 | 0 | 0 | |
| 合 計 | | | | | 128,894 | | | |
| | | | | | 0 | | -128,894 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

0/150m3当たり内訳書

[宮崎県えびの市大字湯田地先外]

印刷日時：2021/03/01 14:09:37

工事用道路盛土

第 3号内訳書

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.08 |
| 歩掛使用年月 | 2020.08 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
|------------------|--------------------------------------|-----|-----|-------|---------|------|---------|----------|
| 積込 (ルーズ) | 土砂 土量50,000m3未満 | | 0 | 0 | 0 | | | CB210020 |
| | | m 3 | 148 | 195.6 | 28,948 | 148 | 28,948 | |
| ダンプトラック運搬 (シラス土) | バックホ山積0.8m3(平積0.6m3) 無 3.5km以下 良好 | | 0 | 0 | 0 | | | WA901000 |
| | | m 3 | 148 | 639 | 94,572 | 148 | 94,572 | 単一 23号 |
| 整地 | 敷均し(ルーズ) 標準 | | 0 | 0 | 0 | | | CB210610 |
| | | m 3 | 148 | 119.1 | 17,626 | 148 | 17,626 | |
| 合 計 | | | | | 0 | | | |
| | | | | | 141,146 | | 141,146 | |
| 変更積算金額 | | | | | 0 | | | |
| | | | | | 127,173 | | 127,173 | 円/m3 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

150/0m3当たり内訳書

[宮崎県えびの市大字湯田地先外]

印刷日時：2021/03/01 14:09:37

工事用道路撤去

第 4号内訳書

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.08 |
| 歩掛使用年月 | 2020.08 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
|------------------|--------------------------------------|----------------|-----|-------|---------|------|----------|----------|
| 積込 (ルーズ) | 土砂 土量50,000m3未満 | m ³ | 150 | 195.6 | 29,340 | | | CB210020 |
| | | | 150 | 195.6 | 29,340 | 0 | 0 | |
| ダンプトラック運搬 (シラス土) | バックホ山積0.8m3(平積0.6m3) 無 2.5km以下 良好 | m ³ | 150 | 479.3 | 71,895 | | | WA901000 |
| | | | 150 | 479.3 | 71,895 | 0 | 0 | 単一 17号 |
| 整地 | 残土受入れ地での処理 | m ³ | 150 | 114.5 | 17,175 | | | CB210610 |
| | | | 150 | 114.5 | 17,175 | 0 | 0 | |
| 合 計 | | | | | 106,689 | | | |
| | | | | | 0 | | -106,689 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

0/150m3当たり内訳書

[宮崎県えびの市大字湯田地先外]

印刷日時：2021/03/01 14:09:37

工事用道路撤去

第 5号内訳書

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.08 |
| 歩掛使用年月 | 2020.08 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
|------------------|-------------------------------------|----------------|-----|-------|---------|------|---------|------------------|
| 積込 (ルーズ) | 土砂 土量50,000m3未満 | m ³ | 0 | 0 | 0 | | | CB210020 |
| | | m ³ | 148 | 195.6 | 28,948 | 148 | 28,948 | |
| ダンプトラック運搬 (シラス土) | パック山積0.8m3(平積0.6m3) 無 6.5km以下 良好 | m ³ | 0 | 0 | 0 | | | WA901000 |
| | | m ³ | 148 | 905.3 | 133,984 | 148 | 133,984 | 単一 18号 |
| 整地 | 残土受入れ地での処理 | m ³ | 0 | 0 | 0 | | | CB210610 |
| | | m ³ | 148 | 114.5 | 16,946 | 148 | 16,946 | |
| 合 計 | | | | | 0 | | | |
| | | | | | 179,878 | | 179,878 | |
| 変更積算金額 | | | | | 0 | | | |
| | | | | | 162,072 | | 162,072 | 円/m ³ |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

140/0m2当たり内訳書

[宮崎県えびの市大字湯田地先外]

印刷日時：2021/03/01 14:09:37

敷砂利

第 6号内訳書

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.08 |
| 歩掛使用年月 | 2020.08 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
|------------------|------------|----------------|----|-------|--------|------|---------|----------|
| 再生クラッシャーラン (材料費) | RC-40 | | 17 | 2,600 | 44,200 | | | WYB00005 |
| | | m ³ | 17 | 2,600 | 44,200 | 0 | 0 | 単一 24号 |
| 整地 | 敷均し(ルース)標準 | | 14 | 119.1 | 1,667 | | | CB210610 |
| | | m ³ | 14 | 119.1 | 1,667 | 0 | 0 | |
| 合 計 | | | | | 41,326 | | | |
| | | | | | 0 | | -41,326 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

0/140m2当たり内訳書

[宮崎県えびの市大字湯田地先外]

印刷日時：2021/03/01 14:09:37

敷砂利

第 7号内訳書

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.08 |
| 歩掛使用年月 | 2020.08 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
|------------------|-------------|----------------|----|-------|--------|------|--------|------------------|
| 再生クラッシャーラン (材料費) | RC-40 | | 0 | 0 | 0 | | | WYB00008 |
| | | m ³ | 16 | 2,600 | 41,600 | 16 | 41,600 | 単一 25号 |
| 整地 | 敷均し(ルース) 標準 | | 0 | 0 | 0 | | | CB210610 |
| | | m ³ | 14 | 119.1 | 1,667 | 14 | 1,667 | |
| 合 計 | | | | | 0 | | | |
| | | | | | 43,267 | | 43,267 | |
| 変更積算金額 | | | | | 0 | | | |
| | | | | | 38,983 | | 38,983 | 円/m ² |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

140/0m2当たり内訳書

[宮崎県えびの市大字湯田地先外]

印刷日時：2021/03/01 14:09:37

敷砂利撤去

第 8号内訳書

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.08 |
| 歩掛使用年月 | 2020.08 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
|----------|---|-----|----|-------|--------|------|---------|----------|
| 積込 (ルーズ) | 土砂 土量50,000m3未満 | | 14 | 195.6 | 2,738 | | | CB210020 |
| | | m 3 | 14 | 195.6 | 2,738 | 0 | 0 | |
| 土砂等運搬 | 標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 3.0km以下 | | 14 | 682.4 | 9,553 | | | CB210110 |
| | | m 3 | 14 | 682.4 | 9,553 | 0 | 0 | |
| 整地 | 残土受入れ地での処理 | | 14 | 114.5 | 1,603 | | | CB210610 |
| | | m 3 | 14 | 114.5 | 1,603 | 0 | 0 | |
| 合 計 | | | | | 12,518 | | | |
| | | | | | 0 | | -12,518 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

0/140m2当たり内訳書

[宮崎県えびの市大字湯田地先外]

印刷日時：2021/03/01 14:09:37

敷砂利撤去

第 9号内訳書

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.08 |
| 歩掛使用年月 | 2020.08 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
|----------|---|----------------|----|-------|--------|------|--------|------------------|
| 積込 (ルーズ) | 土砂 土量50,000m3未満 | | 0 | 0 | 0 | | | CB210020 |
| | | m ³ | 14 | 195.6 | 2,738 | 14 | 2,738 | |
| 土砂等運搬 | 標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 6.5km以下 | | 0 | 0 | 0 | | | CB210110 |
| | | m ³ | 14 | 1,103 | 15,442 | 14 | 15,442 | |
| 整地 | 残土受入れ地での処理 | | 0 | 0 | 0 | | | CB210610 |
| | | m ³ | 14 | 114.5 | 1,603 | 14 | 1,603 | |
| 合 計 | | | | | 0 | | | |
| | | | | | 19,783 | | 19,783 | |
| 変更積算金額 | | | | | 0 | | | |
| | | | | | 17,823 | | 17,823 | 円/m ² |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

40/0m当たり内訳書

[宮崎県えびの市大字湯田地先外]

印刷日時：2021/03/01 14:09:37

汚濁防止フェンス

第 10号内訳書

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.08 |
| 歩掛使用年月 | 2020.08 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
|----------|----------------------------------|----|----|--------|---------|------|----------|----------|
| 汚濁防止フェンス | H=1.0m 60日 単独ポストφ300 1000N/3cm未満 | | 40 | 11,290 | 451,600 | | | WYB00003 |
| | | m | 40 | 11,290 | 451,600 | 0 | 0 | 単一 26号 |
| 合 計 | | | | | 406,897 | | | |
| | | | | | 0 | | -406,897 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

0/40m当たり内訳書

[宮崎県えびの市大字湯田地先外] 印刷日時：2021/03/01 14:09:37

第 11号内訳書 汚濁防止フェンス

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.08 |
| 歩掛使用年月 | 2020.08 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
|----------|------------------------------------|----|----|--------|---------|------|---------|----------|
| 汚濁防止フェンス | H=1.0m 100目 単独7ポストφ300 1000N/3cm未満 | | 0 | 0 | 0 | | | WYB00009 |
| | | m | 40 | 13,860 | 554,400 | 40 | 554,400 | 単一 27号 |
| 合計 | | | | | 0 | | | |
| | | | | | 554,400 | | 554,400 | |
| 変更積算金額 | | | | | 0 | | | |
| | | | | | 499,521 | | 499,521 | 円/m |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

16/0人日当たり内訳書

交通誘導警備員

第 12号内訳書

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.08 |
| 歩掛使用年月 | 2020.08 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
|----------|----|----|----|--------|---------|------|----------|----------|
| 交通誘導警備員B | | | 16 | 10,920 | 174,720 | | | WB010212 |
| | | 人日 | 16 | 10,920 | 174,720 | 0 | 0 | 単一 28号 |
| 合計 | | | | | 157,425 | | | |
| | | | | | 0 | | -157,425 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

一式当たり内訳書

[宮崎県えびの市大字湯田地先外]

印刷日時：2021/03/01 14:09:37

保守管理(ICT)

第 14号内訳書

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020. 11 |
| 歩掛使用年月 | 2020. 11 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
|---------------|----------------------------------|----|----|----|-------|------|-------|----------|
| 掘削 (ICT) 保守点検 | 土砂 オープンカット 無し 5,000m3未満 347m3 | | 0 | | 0 | | | WB010400 |
| | | 式 | 1 | | 1,680 | 1 | 1,680 | 単一 30号 |
| 合 計 | | | | | 0 | | | |
| | | | | | 1,680 | | 1,680 | |
| 変更積算金額 | | | | | 0 | | | |
| | | | | | 1,680 | | 1,680 | 円/式 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

0/70個当たり内訳書

[宮崎県えびの市大字小田地先

印刷日時：2021/03/01 14:09:37

根固めブロック据付

第 1号内訳書

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.08 |
| 歩掛使用年月 | 2020.08 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
|--------------|-------------------------------|----------------|-----|-------|---------|------|---------|----------|
| 消波根固めブロック積込み | 2.5t以下 | | 0 | 0 | 0 | | | CB310180 |
| | ラフテレンクレーン(油圧伸縮シフト型)25t吊 標準 | 個 | 33 | 1,566 | 51,678 | 33 | 51,678 | |
| 消波根固めブロック据付け | 2.5t以下 陸上 1.3個 層積 | | 0 | 0 | 0 | | | CB310070 |
| | ラフテレンクレーン(油圧伸縮シフト型)25t吊 標準 | 個 | 70 | 2,629 | 184,030 | 70 | 184,030 | |
| 基面整正 | | | 0 | 0 | 0 | | | CB210080 |
| | | m ² | 155 | 344.4 | 53,382 | 155 | 53,382 | |
| 合 計 | | | | | 0 | | | |
| | | | | | 289,090 | | 289,090 | |
| 変更積算金額 | | | | | 0 | | | 円/個 |
| | | | | | 260,414 | | 260,414 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

0/37個当たり内訳書

[宮崎県えびの市大字小田地先

印刷日時：2021/03/01 14:09:37

根固めブロック撤去

第 2号内訳書

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2020. 10 |
| 歩掛使用年月 | 2020. 10 |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
|-----------|---|----|----|--------|----------|------|----------|----------|
| 根固めブロック撤去 | 撤去・仮置き 0. 25t以上6. 5t以下 無し ラフレレンクレーン(油圧伸縮ジブ型)20t吊 標準 | 個 | 0 | 0 | 0 | | | CB310210 |
| | | | 37 | 1, 296 | 47, 952 | 37 | 47, 952 | |
| 根固めブロック撤去 | 連結鉄筋切断 | 箇所 | 0 | 0 | 0 | | | WYB00019 |
| | | | 56 | 1, 539 | 86, 184 | 56 | 86, 184 | 単一 19号 |
| 合 計 | | | | | 0 | | | |
| | | | | | 134, 136 | | 134, 136 | |
| 変更積算金額 | | | | | 0 | | | |
| | | | | | 134, 136 | | 134, 136 | 円/個 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

0/2回当たり内訳書

[宮崎県えびの市大字小田地先

印刷日時：2021/03/01 14:09:37

現場発生品運搬

第 3号内訳書

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020. 10 |
| 歩掛使用年月 | 2020. 10 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
|-------------|---|----|----|-------|--------|------|--------|----------|
| 現場発生品・支給品運搬 | クレーン装置付4t級2.9t吊(参)荷台長L=3.4m荷台幅W=2.0m 2.0km以下 2.0t超2.6t以下 | | 0 | 0 | 0 | | | CB010410 |
| | | 回 | 2 | 6,297 | 12,594 | 2 | 12,594 | |
| 合 計 | | | | | 0 | | | |
| | | | | | 12,594 | | 12,594 | |
| 変更積算金額 | | | | | 0 | | | |
| | | | | | 12,594 | | 12,594 | 円/回 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

0/240m3当たり内訳書

[宮崎県えびの市大字小田地先

印刷日時：2021/03/01 14:09:38

工事用道路撤去

第 5号内訳書

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.10 |
| 歩掛使用年月 | 2020.10 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
|------------------|-------------------------------------|-----|-----|-------|---------|------|---------|----------|
| 積込 (ルーズ) | 土砂 土量50,000m3未満 | | 0 | 0 | 0 | | | CB210020 |
| | | m 3 | 239 | 196.5 | 46,963 | 239 | 46,963 | |
| ダンプトラック運搬 (シラス土) | パック山積0.8m3(平積0.6m3) 無 4.0km以下 良好 | | 0 | 0 | 0 | | | WA901000 |
| | | m 3 | 239 | 695.3 | 166,176 | 239 | 166,176 | 単一 20号 |
| 整地 | 残土受入れ地での処理 | | 0 | 0 | 0 | | | CB210610 |
| | | m 3 | 239 | 115.2 | 27,532 | 239 | 27,532 | |
| 合 計 | | | | | 0 | | | |
| | | | | | 240,671 | | 240,671 | |
| 変更積算金額 | | | | | 0 | | | |
| | | | | | 240,671 | | 240,671 | 円/m3 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

0/20m3当たり内訳書

[宮崎県えびの市大字小田地先]

印刷日時：2021/03/01 14:09:38

第 6号内訳書 工事用道路盛土
(P3橋脚部)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020. 10 |
| 歩掛使用年月 | 2020. 10 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
|--------|---------------------------|-----|----|-------|-------|------|-------|----------|
| 整地 | 敷均し(ル-ス [°]) 標準 | | 0 | 0 | 0 | | | CB210610 |
| | | m 3 | 22 | 119.5 | 2,629 | 22 | 2,629 | |
| 合 計 | | | | | 0 | | | |
| | | | | | 2,629 | | 2,629 | |
| 変更積算金額 | | | | | 0 | | | |
| | | | | | 2,629 | | 2,629 | 円/m3 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

0/20m3当たり内訳書

[宮崎県えびの市大字小田地先]

印刷日時：2021/03/01 14:09:38

第 7号内訳書 工事用道路撤去
 (P3橋脚部)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.10 |
| 歩掛使用年月 | 2020.10 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
|------------------|--------------------------------------|-----|----|-------|--------|------|--------|----------|
| 積込 (ルーズ) | 土砂 土量50,000m3未満 | | 0 | 0 | 0 | | | CB210020 |
| | | m 3 | 22 | 196.5 | 4,323 | 22 | 4,323 | |
| ダンプトラック運搬 (シラス土) | バックホ山積0.8m3(平積0.6m3) 無 4.0km以下 良好 | | 0 | 0 | 0 | | | WA901000 |
| | | m 3 | 22 | 695.3 | 15,296 | 22 | 15,296 | 単一 20号 |
| 整地 | 残土受入れ地での処理 | | 0 | 0 | 0 | | | CB210610 |
| | | m 3 | 22 | 115.2 | 2,534 | 22 | 2,534 | |
| 合 計 | | | | | 0 | | | |
| | | | | | 22,153 | | 22,153 | |
| 変更積算金額 | | | | | 0 | | | |
| | | | | | 22,153 | | 22,153 | 円/m3 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

0/79袋当たり内訳書

第 8号内訳書 土のう (大型)(P2橋脚部)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.10 |
| 歩掛使用年月 | 2020.10 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
|--------------------|----------------|----------------|-----|-------|---------|------|---------|----------|
| [H=1.08mW=1.1m 丸型] | | | | | | | | |
| 大型土のう工 | 製作・設置 流用土 6m以下 | | 0 | 0 | 0 | | | WB252730 |
| | | 袋 | 79 | 4,381 | 346,099 | 79 | 346,099 | 単一 21号 |
| ブルーシート (材料費) | #2000 3.6×5.4 | | 0 | 0 | 0 | | | WYB00006 |
| | | m ² | 137 | 36 | 4,932 | 137 | 4,932 | 単一 22号 |
| 合 計 | | | | | 0 | | | |
| | | | | | 351,031 | | 351,031 | |
| 変更積算金額 | | | | | 0 | | | |
| | | | | | 351,031 | | 351,031 | 円/袋 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

0/29袋当たり内訳書

[宮崎県えびの市大字小田地先

印刷日時：2021/03/01 14:09:38]

第 9号内訳書 土のう (大型)(P3橋脚部)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.10 |
| 歩掛使用年月 | 2020.10 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
|--------------------|----------------|----------------|-----|-------|---------|------|---------|----------|
| [H=1.08mW=1.1m 丸型] | | | | | | | | |
| 大型土のう工 | 製作・設置 流用土 6m以下 | | 0 | 0 | 0 | | | WB252730 |
| | | 袋 | 29 | 4,381 | 127,049 | 29 | 127,049 | 単一 21号 |
| ブルーシート (材料費) | #2000 3.6×5.4 | | 0 | 0 | 0 | | | WYB00008 |
| | | m ² | 353 | 36 | 12,708 | 353 | 12,708 | 単一 23号 |
| 合 計 | | | | | 0 | | | |
| | | | | | 139,757 | | 139,757 | |
| 変更積算金額 | | | | | 0 | | | |
| | | | | | 139,757 | | 139,757 | 円/袋 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

0/29袋当たり内訳書

[宮崎県えびの市大字小田地先

印刷日時：2021/03/01 14:09:38]

第 10号内訳書 土のう撤去
(大型)(P3橋脚部)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.10 |
| 歩掛使用年月 | 2020.10 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
|-----------------|--------------------------------------|----------------|-----|-------|---------|------|---------|----------|
| 大型土のう工 | 撤去 6m以下 | | 0 | 0 | 0 | | | WB252730 |
| | | 袋 | 29 | 648.4 | 18,803 | 29 | 18,803 | 単一 24号 |
| ダンプトラック運搬(シラス土) | バックホ山積0.8m3(平積0.6m3) 無 4.0km以下 良好 | | 0 | 0 | 0 | | | WA901000 |
| | | m ³ | 169 | 695.3 | 117,505 | 169 | 117,505 | 単一 20号 |
| 整地 | 残土受入れ地での処理 | | 0 | 0 | 0 | | | CB210610 |
| | | m ³ | 169 | 115.2 | 19,468 | 169 | 19,468 | |
| 合 計 | | | | | 0 | | | |
| | | | | | 155,776 | | 155,776 | |
| 変更積算金額 | | | | | 0 | | | |
| | | | | | 155,776 | | 155,776 | 円/袋 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

0/310m3当たり内訳書

[宮崎県えびの市大字小田地先]

印刷日時：2021/03/01 14:09:38

第 11号内訳書 締切盛土
 (P2橋脚部)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020. 10 |
| 歩掛使用年月 | 2020. 10 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
|----------|-----------------|-----|-----|-------|--------|------|--------|----------|
| 積込 (ルーズ) | 土砂 土量50,000m3未満 | | 0 | 0 | 0 | | | CB210020 |
| | | m 3 | 309 | 196.5 | 60,718 | 309 | 60,718 | |
| 整地 | 敷均し(ルーズ) 標準 | | 0 | 0 | 0 | | | CB210610 |
| | | m 3 | 309 | 119.5 | 36,925 | 309 | 36,925 | |
| 合 計 | | | | | 0 | | | |
| | | | | | 97,643 | | 97,643 | |
| 変更積算金額 | | | | | 0 | | | |
| | | | | | 97,643 | | 97,643 | 円/m3 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

[宮崎県えびの市大字小田地先

印刷日時：2021/03/01 14:09:38

0/100m3あたり内訳書

第 12号内訳書 縮切盛土 (P3橋脚部)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.10 |
| 歩掛使用年月 | 2020.10 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
|--------|--------------------------|-----|-----|-------|--------|------|--------|----------|
| 整地 | 敷均し(ℓ-ス ²)標準 | | 0 | 0 | 0 | | | CB210610 |
| | | m 3 | 100 | 119.5 | 11,950 | 100 | 11,950 | |
| 合 計 | | | | | 0 | | | |
| | | | | | 11,950 | | 11,950 | |
| 変更積算金額 | | | | | 0 | | | |
| | | | | | 11,950 | | 11,950 | 円/m3 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

- 28 -

国土交通省 九州地方整備局

0/100m3当たり内訳書

[宮崎県えびの市大字小田地先
印刷日時：2021/03/01 14:09:38]

第 13号内訳書 縮切盛土撤去 (P3橋脚部)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.10 |
| 歩掛使用年月 | 2020.10 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
|------------------|--------------------------------------|----------------|-----|-------|---------|------|---------|------------------|
| 積込 (ルーズ) | 土砂 土量50,000m3未満 | | 0 | 0 | 0 | | | CB210020 |
| | | m ³ | 100 | 196.5 | 19,650 | 100 | 19,650 | |
| ダンプトラック運搬 (シラス土) | バックホ山積0.8m3(平積0.6m3) 無 4.0km以下 良好 | | 0 | 0 | 0 | | | WA901000 |
| | | m ³ | 100 | 695.3 | 69,530 | 100 | 69,530 | 単一 20号 |
| 整地 | 残土受入れ地での処理 | | 0 | 0 | 0 | | | CB210610 |
| | | m ³ | 100 | 115.2 | 11,520 | 100 | 11,520 | |
| 合 計 | | | | | 0 | | | |
| | | | | | 100,700 | | 100,700 | |
| 変更積算金額 | | | | | 0 | | | |
| | | | | | 100,700 | | 100,700 | 円/m ³ |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

0/11日当たり内訳書

[宮崎県えびの市大字小田地先

印刷日時：2021/03/01 14:09:38]

ポンプ排水

第 14号内訳書

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020. 10 |
| 歩掛使用年月 | 2020. 10 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
|----------|-----------------------|----|----|--------|---------|------|---------|----------|
| ポンプ設置・撤去 | | | 0 | 0 | 0 | | | WB252320 |
| | | 箇所 | 2 | 71,370 | 142,740 | 2 | 142,740 | 単一 25号 |
| ポンプ運転 | 40以上120(m3/h)未満 作業時排水 | | 0 | 0 | 0 | | | WB252310 |
| | | 日 | 11 | 11,240 | 123,640 | 11 | 123,640 | 単一 26号 |
| 合 計 | | | | | 0 | | | |
| | | | | | 266,380 | | 266,380 | |
| 変更積算金額 | | | | | 0 | | | |
| | | | | | 266,380 | | 266,380 | 円/日 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

0/23人日当たり内訳書

[宮崎県えびの市大字小田地先]

印刷日時：2021/03/01 14:09:38

交通誘導警備員

第 15号内訳書

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.10 |
| 歩掛使用年月 | 2020.10 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
|----------|----|----|----|--------|---------|------|---------|----------|
| 交通誘導警備員B | | | 0 | 0 | 0 | | | WB010212 |
| | | 人日 | 23 | 10,920 | 251,160 | 23 | 251,160 | 単一 27号 |
| 合計 | | | | | 0 | | | |
| | | | | | 251,160 | | 251,160 | |
| 変更積算金額 | | | | | 0 | | | |
| | | | | | 251,160 | | 251,160 | 円／人日 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

一式当たり内訳書

[宮崎県えびの市大字小田地先

印刷日時：2021/03/01 14:09:38

3次元起工測量・3次元設計データの作成費用(ICT)

第 16号内訳書

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021. 1 |
| 歩掛使用年月 | 2021. 1 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
|--------------------|----|----|----|----|---------|------|---------|----------|
| 3次元設計データの作成費用(ICT) | | | 0 | | 0 | | | WYB00009 |
| | | 式 | 1 | | 546,000 | 1 | 546,000 | 単一 28号 |
| 合計 | | | | | 0 | | | |
| | | | | | 546,000 | | 546,000 | |
| 変更積算金額 | | | | | 0 | | | |
| | | | | | 546,000 | | 546,000 | 円/式 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | | | | | | 単価使用年月 | 2020.08 | |
|------|------------|------------------------------|----|----|-------|--------|-----------------|-------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2020.08 | |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-1号 | 掘削 [陸上] | 土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満 | 単位 | m3 | 数量 | 1 | 単価 | 272.6 |
| | | | | | | 1 | | 272.6 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 掘削 | | 土砂 オープンカット 無し 無し 5,000m3未満 | | 1 | 302.6 | 302.6 | CB210100 | |
| | | | m3 | 1 | 302.6 | 302.6 | | |
| | 計 | | | | | 302.6 | | |
| | 単価 | | | | | 302.6 | 円/m3 | |
| | | | | | | 302.6 | | |

| | | | | | | 単価使用年月 | 2020.08 | |
|------|------------|------------------------------|----|----|-------|--------|-----------------|-------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2020.08 | |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-2号 | 掘削 [水中] | 土砂 オープンカット 押土無 障害有 5,000m3未満 | 単位 | m3 | 数量 | 1 | 単価 | 447.4 |
| | | | | | | 1 | | 447.4 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 掘削 | | 土砂 オープンカット 無し 有り 5,000m3未満 | | 1 | 496.6 | 496.6 | CB210100 | |
| | | | m3 | 1 | 496.6 | 496.6 | | |
| | 計 | | | | | 496.6 | | |
| | 単価 | | | | | 496.6 | 円/m3 | |
| | | | | | | 496.6 | | |

1次単価表

| | | | | | | 単価使用年月 | 2020.11 | |
|------|----------|---------------------------|----|----|-------|--------|-----------------|---|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2020.11 | |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-3号 | 掘削(ICT) | 土砂 オープソケット 障害無し 5,000m3未満 | 単位 | m3 | 数量 | 0 | 単価 | 0 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 掘削 (ICT) | 土砂 オープソケット 無し 5,000m3未満 | | 0 | 0 | 0 | CB210120 | |
| | | | m3 | 1 | 403.6 | 403.6 | | |
| | 計 | | | | | 0 | | |
| | | | | | | 403.6 | | |
| | 単価 | | | | | 0 | | |
| | | | | | | 403.6 | 円/m3 | |
| | 変更積算単価 | | | | | 363.7 | 円/m3 | |

| | | | | | | 単価使用年月 | 2020.08 | |
|------|----------|--------------------|----|------|-------|--------|-----------------|-------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2020.08 | |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-4号 | 整地 | 積込(ルーズ)[ほぐし材] | 単位 | m3 | 数量 | 1 | 単価 | 174.3 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 積込 (ルーズ) | 岩塊・玉石 土量50,000m3未満 | | 0.83 | 233.1 | 193.47 | CB210020 | |
| | | | m3 | 0.83 | 233.1 | 193.47 | | |
| | 計 | | | | | 193.47 | | |
| | | | | | | 193.47 | | |
| | 単価 | | | | | 193.5 | | |
| | | | | | | 193.5 | 円/m3 | |

1次単価表

| | | | | | | 単価使用年月 | 2020.08 | |
|-----------|-----|--------------|-----|----|-------|--------|-----------------|-------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2020.08 | |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-5号 | 土材料 | 割栗石 50-150mm | 単位 | m3 | 数量 | 1 | 単価 | 2,883 |
| | | | | | | 1 | | 2,883 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 割栗石 (材料費) | | 割栗石50-150mm | | 1 | 3,200 | 3,200 | WYB00001 | |
| | | | m 3 | 1 | 3,200 | 3,200 | 単一 16号 | |
| 計 | | | | | | 3,200 | | |
| 単価 | | | | | | 3,200 | | |
| | | | | | | 3,200 | 円/m3 | |

| | | | | | | 単価使用年月 | 2020.08 | |
|------|----|------------|-----|----|-------|--------|-----------------|-------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2020.08 | |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-6号 | 整地 | 残土受入れ地での処理 | 単位 | m3 | 数量 | 1 | 単価 | 103.1 |
| | | | | | | 1 | | 103.1 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 整地 | | 残土受入れ地での処理 | | 1 | 114.5 | 114.5 | CB210610 | |
| | | | m 3 | 1 | 114.5 | 114.5 | | |
| 計 | | | | | | 114.5 | | |
| 単価 | | | | | | 114.5 | | |
| | | | | | | 114.5 | 円/m3 | |

1次単価表

| | | | | | | 単価使用年月 | 2020.08 | |
|-----------------|-------|---------------------------------------|----|----|----|--------|-----------------|----------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2020.08 | |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-7号 | 土砂等運搬 | 土砂(シラス) | 単位 | m3 | 数量 | 1 | 単価 | 431.8 |
| | | | | | | 1 | | 431.8 |
| 名称 | | 規格 | | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| ダンプトラック運搬(シラス土) | | バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 無 2.5km以下 良好 | | | 1 | 479.3 | 479.3 | WA901000 |
| | | | | m3 | 1 | 479.3 | 479.3 | 単一 17号 |
| 計 | | | | | | | 479.3 | |
| 単価 | | | | | | | 479.3 | |
| | | | | | | | 479.3 | 円/m3 |
| | | | | | | | | |

| | | | | | | 単価使用年月 | 2020.08 | |
|-----------------|-------|---------------------------------------|----|----|----|--------|-----------------|----------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2020.08 | |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-8号 | 土砂等運搬 | 土砂(シラス) | 単位 | m3 | 数量 | 0 | 単価 | 0 |
| | | | | | | 1 | | 815.6 |
| 名称 | | 規格 | | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| ダンプトラック運搬(シラス土) | | バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 無 6.5km以下 良好 | | | 0 | 0 | 0 | WA901000 |
| | | | | m3 | 1 | 905.3 | 905.3 | 単一 18号 |
| 計 | | | | | | | 0 | |
| 単価 | | | | | | | 905.3 | |
| | | | | | | | 0 | |
| | | | | | | | 905.3 | 円/m3 |
| 変更積算単価 | | | | | | | 815.6 | 円/m3 |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.08 |
| 歩掛使用年月 | 2020.08 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単一9号 | 巨石据付 [総配置] | 石材径 0.5m程度 | 単位 | m2 | 数量 | 1 | 単価 | 13,298 |
|------|---------------|------------|-----|----|--------|--------|----------|--------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 巨石据付 (水平置) | 標準 購入 0.5m | | 1 | 14,760 | 14,760 | WB322010 | |
| | | | m 2 | 1 | 14,760 | 14,760 | 単一 19号 | |
| | 計 | | | | | 14,760 | | |
| | 単価 | | | | | 14,760 | | |
| | | | | | | 14,760 | 円/m2 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.10 |
| 歩掛使用年月 | 2020.10 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単一10号 | 消波根固めブロック製作 | 平型ブロック種類（公称質量） 2t | 単位 | 個 | 数量 | 0 | 単価 | 0 |
|-------|--------------|---|----|----|--------|---------|----------|--------------------|
| 名称 | | 規格 | | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| | 消波根固めブロック製作 | 2.5t以下 鋼製型枠 異形ブロック10t未満 18-8-40(高炉) 0.79m3を超え0.86m3以下 | 個 | 1 | 24,610 | 24,610 | 24,610 | CB310010 |
| | 連結用鉄筋 [市場単価] | 一般構造用丸鋼 径16mm SS400 L=1.05m | 本 | 4 | 270.9 | 1,083.6 | 1,083.6 | WYB00006 単一 20号 |
| | 計 | | | | | 0 | 25,693.6 | |
| | 単価 | | | | | 0 | 25,700 | 円/個 |
| | 変更積算単価 | | | | | 23,150 | | 円/個 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.08 |
| 歩掛使用年月 | 2020.08 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-11号 | 根固めブロック据付 | 無筋ブロック 種類(公称質量) 2t ブロック購入無 | 単位 | 個 | 数量 | 1 | 単価 | 3,667 |
|-------|--------------|---|----|----|-------|-------|-----|----------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 消波根固めブロック積込み | 2.5t以下 ラフレックレン(油圧伸縮シブ型)25t吊 標準 | 個 | 1 | 1,566 | 1,566 | | CB310180 |
| | 消波根固めブロック据付け | 2.5t以下 陸上 0個 層積 ラフレックレン(油圧伸縮シブ型)25t吊 標準 | 個 | 1 | 2,504 | 2,504 | | CB310070 |
| | 計 | | | | | 4,070 | | |
| | 単価 | | | | | 4,070 | | |
| | | | | | | 4,070 | 円/個 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.08 |
| 歩掛使用年月 | 2020.08 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-12号 | 根固めブロック据付 | 無筋ブロック 種類(公称質量) 2t ブロック購入無 | 単位 | 個 | 数量 | 0 | 単価 | 0 |
|-------|--------------|---|----|----|-------|-------|-----|----------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 消波根固めブロック積込み | 2.5t以下 ラフテレンクレーン(油圧伸縮シブ型)25t吊 標準 | 個 | 1 | 1,566 | 1,566 | | CB310180 |
| | 消波根固めブロック据付け | 2.5t以下 陸上 5.5個 層積 ラフテレンクレーン(油圧伸縮シブ型)25t吊 標準 | 個 | 1 | 3,032 | 3,032 | | CB310070 |
| | 計 | | | | | 0 | | |
| | 単価 | | | | | 4,598 | | |
| | 変更積算単価 | | | | | 4,143 | 円/個 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.08 |
| 歩掛使用年月 | 2020.08 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-13号 | 根固めブロック据付 (撤去・据付) | 無筋ブロック 種類(公称質量) 2t ブロック購入無 | 単位 | 個 | 数量 | 0 | 単価 | 0 |
|-------|----------------------|---|----|----|-------|-------|-----|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 根固めブロック撤去 | 撤去・積込み 0.25t以上6.5t以下 無し ラフテレンクレーン(油圧伸縮シブ型)20t吊 標準 | 個 | 1 | 1,742 | 1,742 | | 4,302 |
| | 消波根固めブロック据付け | 2.5t以下 陸上 5.5個 層積 ラフテレンクレーン(油圧伸縮シブ型)25t吊 標準 | 個 | 1 | 3,032 | 3,032 | | |
| | 計 | | | | | 0 | | |
| | 単価 | | | | | 4,774 | | |
| | 変更積算単価 | | | | | 4,774 | 円/個 | |
| | | | | | | 4,302 | 円/個 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2020.08 | |
|-------------|-------------|-------------------------------|----|----|-------|-------|----------|-----------------|--|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2020.08 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-14号 | 消波根固めブロック運搬 | 2.5t以下 積込み・据付け(層積) 5個 0.5km以下 | 単位 | 個 | 数量 | 1 | 単価 | 1,462 | |
| | | | | | | 1 | | 1,462 | |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 消波根固めブロック運搬 | | 2.5t以下 積込み・据付け(層積) 5個 0.5km以下 | | 1 | 1,623 | 1,623 | CB310040 | | |
| | | | 個 | 1 | 1,623 | 1,623 | | | |
| | 計 | | | | | 1,623 | | | |
| | | | | | | 1,623 | | | |
| | 単価 | | | | | 1,623 | 円/個 | | |
| | | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2020.08 | |
|-----------|-----------|---|----|----|-------|-------|----------|-----------------|--|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2020.08 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-15号 | 根固めブロック撤去 | 2t型 | 単位 | 個 | 数量 | 1 | 単価 | 1,167 | |
| | | | | | | 1 | | 1,167 | |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 根固めブロック撤去 | | 撤去・仮置き 0.25t以上6.5t以下 無し ラフレックレン(油圧伸縮シブ型)20t吊 標準 | | 1 | 1,296 | 1,296 | CB310210 | | |
| | | | 個 | 1 | 1,296 | 1,296 | | | |
| | 計 | | | | | 1,296 | | | |
| | | | | | | 1,296 | | | |
| | 単価 | | | | | 1,296 | 円/個 | | |
| | | | | | | | | | |

参考資料（1）

| | | | | | | 単価使用年月 | 2020.08 | |
|-------|----------|-------------|----------------|----------------|-------|--------|------------------|-------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2020.08 | |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-16号 | 割栗石（材料費） | 割栗石50-150mm | 単位 | m ³ | 数量 | 1 | 単価 | 3,200 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 割栗石 | | 50-150mm | | 1 | 3,200 | 3,200 | | |
| | | | m ³ | 1 | 3,200 | 3,200 | | |
| 計 | | | | | | 3,200 | | |
| 単価 | | | | | | 3,200 | 円/m ³ | |
| | | | | | | 3,200 | | |

| | | | | | | 単価使用年月 | 2020.08 | |
|----------------|-----------------|--|----|----------------|--------|--------|------------------|-------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2020.08 | |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-17号 | ダンプトラック運搬（シラス土） | バックホ山積0.8m ³ (平積0.6m ³) 無 2.5km以下 良好 | 単位 | m ³ | 数量 | 100 | 単価 | 479.3 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| ダンプトラック10t積級運転 | | 良好 | | 0.9 | 53,250 | 47,925 | WA901001 | |
| | | | 日 | 0.9 | 53,250 | 47,925 | 単一 33号 | |
| 諸雑費（まるめ） | | | | | | | | |
| | | | 式 | 1 | | 5 | | |
| 計 | | | | | | 47,930 | | |
| 単価 | | | | | | 479.3 | 円/m ³ | |

参考資料（1）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.08 |
| 歩掛使用年月 | 2020.08 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-18号 | ダンプトラック運搬（シラス土） | バックホ山積0.8m3(平積0.6m3) 無 6.5km以下 良好 | 単位 | m 3 | 数量 | 100 | 単価 | 905.3 |
|-------|-------------------|--------------------------------------|----|-----|--------|--------|--------------------|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | ダンプトラック 10 t 積級運転 | 良好 | 日 | 1.7 | 53,250 | 90,525 | WA901001 単- 34号 | |
| | 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | 5 | | |
| | 計 | | | | | 90,530 | | |
| | 単価 | | | | | 905.3 | 円/m 3 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（1）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.08 |
| 歩掛使用年月 | 2020.08 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-19号 | 巨石据付（水平置） | 標準 購入 0.5m | 単位 | m ² | 数量 | 10 | 単価 | 14,760 |
|-------|----------------------|------------|----|----------------|--------|---------|------------------|--------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 土木一般世話役 | | 人 | 0.24 | 24,360 | 5,846 | | |
| | 石工 | | 人 | 0.3 | 26,355 | 7,906 | | |
| | 普通作業員 | | 人 | 0.56 | 17,220 | 9,643 | | |
| | ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型] | 25 t 吊 | 日 | 0.2 | 43,300 | 8,660 | | |
| | 巨石 | 石材径 0.5m程度 | 個 | 46.19 | 2,500 | 115,475 | | |
| | 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | 70 | | |
| | 計 | | | | | 147,600 | | |
| | 単価 | | | | | 14,760 | 円/m ² | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（1）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.10 |
| 歩掛使用年月 | 2020.10 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単一20号 | 連結用鉄筋 [市場単価] | 一般構造用丸鋼 径16mm SS400 L=1.05m | 単位 | 本 | 数量 | 0 | 単価 | 0 |
|-------|--------------|--|----|------|---------|--------|-----|--------------------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 鉄筋工 [市場単価] | 各種 一般構造物 10t未満 無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む) 補正無(一般構造物) | t | 0.17 | 159,400 | 27,098 | 0 | WB810010 単一 35号 |
| | 計 | | | | | 0 | | |
| | 単価 | | | | | 27,098 | 0 | |
| | | | | | | 270.9 | 円/本 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（1）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.12 |
| 歩掛使用年月 | 2020.12 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単一21号 | 水中床均し | 均し精度±10cm | 単位 | m ² | 数量 | 0 | 単価 | 0 |
|-------|------------------|-----------|----|----------------|--------|---------|----|------------------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 潜水士 | | | 0 | 0 | 0 | | |
| | 潜水送気員 | | 人 | 1 | 41,265 | 41,265 | | |
| | 潜水連絡員 | | 人 | 1 | 26,040 | 26,040 | | |
| | 潜水コンプレッサー運転 | | 日 | 1 | 16,310 | 16,310 | | WYB00004 |
| | 諸雑費（率+まるめ） 7% | | 式 | 1 | | 6,450 | | 単一 36号 |
| | 計 | | | | | 0 | | |
| | 単価 | | | | | 116,000 | | |
| | | | | | | 0 | | |
| | | | | | | 7,733 | | 円/m ² |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（1）

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2020.08 |
|-------|-------------------|--------------------------------------|----|-----|--------|--------|--------------------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2020.08 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-22号 | ダンプトラック運搬（シラス土） | バックホ山積0.8m3(平積0.6m3) 無 3.5km以下 良好 | 単位 | m 3 | 数量 | | 単価 | 639 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | ダンプトラック 10 t 積級運転 | 良好 | 日 | 1.2 | 53,250 | 63,900 | WA901001 単一 33号 | |
| | 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | 0 | | |
| | 計 | | | | | 63,900 | | |
| | 単価 | | | | | 639 | 円/m 3 | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2020.08 |
|-------|-------------------|--------------------------------------|----|-----|--------|--------|--------------------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2020.08 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-23号 | ダンプトラック運搬（シラス土） | バックホ山積0.8m3(平積0.6m3) 無 3.5km以下 良好 | 単位 | m 3 | 数量 | | 単価 | 639 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | ダンプトラック 10 t 積級運転 | 良好 | 日 | 1.2 | 53,250 | 63,900 | WA901001 単一 34号 | |
| | 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | 0 | | |
| | 計 | | | | | 63,900 | | |
| | 単価 | | | | | 639 | 円/m 3 | |

参考資料（1）

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2020.08 | |
|------------|-----------------|-------|----------------|----------------|-------|-------|------------------|-----------------|--|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2020.08 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-24号 | 再生クラッシャーラン（材料費） | RC-40 | 単位 | m ³ | 数量 | 1 | 単価 | 2,600 | |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 再生クラッシャーラン | | RC-40 | | 1 | 2,600 | 2,600 | | | |
| | | | m ³ | 1 | 2,600 | 2,600 | | | |
| 計 | | | | | | 2,600 | | | |
| 単価 | | | | | | 2,600 | 円/m ³ | | |
| | | | | | | 2,600 | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2020.08 | |
|------------|-----------------|-------|----------------|----------------|-------|-------|------------------|-----------------|--|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2020.08 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-25号 | 再生クラッシャーラン（材料費） | RC-40 | 単位 | m ³ | 数量 | 0 | 単価 | 0 | |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 再生クラッシャーラン | | RC-40 | | 0 | 0 | 0 | | | |
| | | | m ³ | 1 | 2,600 | 2,600 | | | |
| 計 | | | | | | 0 | | | |
| 単価 | | | | | | 2,600 | 円/m ³ | | |
| | | | | | | 0 | | | |
| | | | | | | 2,600 | | | |

参考資料（1）

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2020.08 | |
|----------|----------|----------------------------------|----|----|--------|--------|----------|-----------------|--|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2020.08 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-26号 | 汚濁防止フェンス | H=1.0m 60日 単独70トφ300 1000N/3cm未満 | 単位 | m | 数量 | 1 | 単価 | 11,290 | |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 汚濁防止フェンス | | 設置・撤去 | | 1 | 11,290 | 11,290 | WB253010 | | |
| | | | m | 1 | 11,290 | 11,290 | 単一 37号 | | |
| 計 | | | | | | 11,290 | | | |
| 単価 | | | | | | 11,290 | | | |
| | | | | | | 11,290 | 円/m | | |
| | | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2020.08 | |
|----------|----------|-----------------------------------|----|----|--------|--------|----------|-----------------|--|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2020.08 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-27号 | 汚濁防止フェンス | H=1.0m 100日 単独70トφ300 1000N/3cm未満 | 単位 | m | 数量 | 0 | 単価 | 0 | |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 汚濁防止フェンス | | 設置・撤去 | | 0 | 0 | 0 | WB253010 | | |
| | | | m | 1 | 13,860 | 13,860 | 単一 38号 | | |
| 計 | | | | | | 0 | | | |
| 単価 | | | | | | 13,860 | | | |
| | | | | | | 0 | | | |
| | | | | | | 13,860 | 円/m | | |
| | | | | | | | | | |

参考資料（1）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.08 |
| 歩掛使用年月 | 2020.08 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-28号 | 交通誘導警備員B | | 単位 | 人日 | 数量 | | 単価 | |
|-------|----------|----|----|----|--------|----|--------|------|
| 名称 | | 規格 | | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| | 交通誘導警備員B | | 人 | 1 | 10,920 | | 10,920 | |
| | 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | | 0 | |
| | 計 | | | | | | 10,920 | |
| | 単価 | | | | | | 10,920 | 円／人日 |

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.08 |
| 歩掛使用年月 | 2020.08 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-29号 | 交通誘導警備員B | | 単位 | 人日 | 数量 | | 単価 | |
|-------|----------|----|----|----|--------|----|--------|------|
| 名称 | | 規格 | | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| | 交通誘導警備員B | | 人 | 1 | 10,920 | | 10,920 | |
| | 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | | 0 | |
| | 計 | | | | | | 10,920 | |
| | 単価 | | | | | | 10,920 | 円／人日 |

参考資料（1）

| | | | | | | 単価使用年月 | 2020.11 |
|-------|-------------|----------------------------------|----|-------|--------|--------|-----------------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2020.11 |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-30号 | 掘削（ICT）保守点検 | 土砂 オープンカット 無し 5,000m3未満 347m3 | 単位 | 式 | 数量 | 1 | 単価 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| | 土木一般世話役 | | 人 | 0.069 | 24,360 | 1,680 | |
| | 計 | | | | | 1,680 | |
| | 単価 | | | | | 1,680 | 円/式 |
| | | | | | | | |

| | | | | | | 単価使用年月 | 2020.11 |
|-------|--------------|-------|----|----|----|---------|-----------------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2020.11 |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-31号 | システム初期費（ICT） | バックホ | 単位 | 式 | 数量 | 1 | 単価 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| | システム初期費 | バックホウ | 式 | 1 | | 598,000 | |
| | 計 | | | | | 598,000 | |
| | 単価 | | | | | 598,000 | 円/式 |
| | | | | | | | |

参考資料（1）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.11 |
| 歩掛使用年月 | 2020.11 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-32号 | 3次元設計データの作成費用(ICT) | 単位 | 式 | 数量 | 0 | 単価 | 0 |
|-------|--------------------|----|----|----|----|---------|-----|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| | 3次元設計データの作成費用(ICT) | | | 0 | | 0 | |
| | | | 式 | 1 | | 878,000 | |
| | 計 | | | | | 0 | |
| | | | | | | 878,000 | |
| | 単価 | | | | | 0 | |
| | | | | | | 878,000 | 円/式 |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

参考資料（２）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.08 |
| 歩掛使用年月 | 2020.08 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-33号 | ダンプトラック 10 t 積級運転 | 良好 | 単位 | 日 | 数量 | 1 | 単価 | 53,250 |
|-----------------------|-------------------|----|-----|------|--------|--------|-----|--------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 運転手（一般） | | | 人 | 1 | 19,740 | 19,740 | | |
| 軽油 | 1. 2号 | | L | 76 | 108 | 8,208 | | |
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | 10 t 積級 | | 供用日 | 1.24 | 19,700 | 24,428 | | |
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | タイヤ(供用日当り) | | 供用日 | 1.24 | 700 | 868 | | |
| 諸雑費（まるめ） | | | 式 | 1 | | 6 | | |
| 計 | | | | | | 53,250 | | |
| 単価 | | | | | | 53,250 | 円/日 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（2）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.08 |
| 歩掛使用年月 | 2020.08 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-34号 | ダンプトラック10t積級運転 | 良好 | 単位 | 日 | 数量 | 1 | 単価 | 53,250 |
|-----------------------|----------------|-----|------|--------|--------|-----|----|--------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 運転手（一般） | | 人 | 1 | 19,740 | 19,740 | | | |
| 軽油 | 1.2号 | L | 76 | 108 | 8,208 | | | |
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | 10t積級 | 供用日 | 1.24 | 19,700 | 24,428 | | | |
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | タイヤ(供用日当り) | 供用日 | 1.24 | 700 | 868 | | | |
| 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | 6 | | | |
| 計 | | | | | 53,250 | | | |
| 単価 | | | | | 53,250 | 円/日 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（2）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.10 |
| 歩掛使用年月 | 2020.10 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-35号 | 鉄筋工 [市場単価] | 各種 一般構造物 10t未満 無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む) 補正無(一般構造物) | 単位 | t | 数量 | 1 | 単価 | 159,400 |
|-------|------------|--|----|------|--------|---------|-----|---------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 一般構造用丸鋼 | SS400 径16 | t | 1.03 | 95,000 | 97,850 | | |
| | 鉄筋工 | 加工・組立共 一般構造物 | t | 1 | 61,525 | 61,525 | | |
| | 諸雑費(まるめ) | | 式 | 1 | | 25 | | |
| | 計 | | | | | 159,400 | | |
| | 単価 | | | | | 159,400 | 円/t | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（2）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.12 |
| 歩掛使用年月 | 2020.12 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-36号 | 潜水コンプレッサー運転 | | 単位 | 日 | 数量 | 0 | 単価 | 0 |
|-------|-------------|-----------------|----|----|-------|--------|-----|----|
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | | 摘要 |
| | 潜水コンプレッサー損料 | 吐出し空気量 210L/min | | 0 | 0 | 0 | | |
| | | | 日 | 1 | 8,000 | 8,000 | | |
| | 予備空気タンク損料 | | | 0 | 0 | 0 | | |
| | | | 日 | 1 | 3,000 | 3,000 | | |
| | 空気洗浄機損料 | | | 0 | 0 | 0 | | |
| | | | 日 | 1 | 1,500 | 1,500 | | |
| | 軽油 | パトロール給油 ミニローリー | | 0 | 0 | 0 | | |
| | | | L | 35 | 109 | 3,815 | | |
| | 計 | | | | | 0 | | |
| | | | | | | 16,315 | | |
| | 単価 | | | | | 0 | | |
| | | | | | | 16,310 | 円/日 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（2）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.08 |
| 歩掛使用年月 | 2020.08 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-37号 | 汚濁防止フェンス | 設置・撤去 | 単位 | m | 数量 | 100 | 単価 | 11,290 |
|---------------|----------|-----------------------------------|----|----|-----|-------|-----------|--------------------|
| 名称 | | 規格 | | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 汚濁防止フェンス設置・撤去 | | 設置・撤去 | | m | 100 | 2,521 | 252,100 | WB253020 単- 39号 |
| 汚濁防止フェンス | | H=1.0m 60日 単独7ポストφ300 1000N/3cm未満 | | m | 100 | 7,970 | 797,000 | |
| アンカー工 10% | | | | 式 | 1 | | 79,700 | |
| 諸雑費（まるめ） | | | | 式 | 1 | | 200 | |
| 計 | | | | | | | 1,129,000 | |
| 単価 | | | | | | | 11,290 | 円/m |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（2）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.08 |
| 歩掛使用年月 | 2020.08 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-38号 | 汚濁防止フェンス | 設置・撤去 | 単位 | m | 数量 | 100 | 単価 | 13,860 |
|---------------|----------|-----------------------------------|----|----|-----|--------|-----------|----------|
| 名称 | | 規格 | | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 汚濁防止フェンス設置・撤去 | | 設置・撤去 | | m | 100 | 2,521 | 252,100 | WB253020 |
| 汚濁防止フェンス | | H=1.0m 100日 単独ポストφ300 1000N/3cm未満 | | m | 100 | 10,300 | 1,030,000 | 単一 40号 |
| アンカー工 10% | | | | 式 | 1 | | 103,000 | |
| 諸雑費（まるめ） | | | | 式 | 1 | | 900 | |
| 計 | | | | | | | 1,386,000 | |
| 単価 | | | | | | | 13,860 | 円/m |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（3）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.08 |
| 歩掛使用年月 | 2020.08 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-39号 | 汚濁防止フェンス設置・撤去 | 設置・撤去 | 単位 | m | 数量 | 100 | 単価 | 2,521 |
|-------|------------------|-------|----|-----|--------|---------|-----|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 土木一般世話役 | | 人 | 2.2 | 24,360 | 53,592 | | |
| | 普通作業員 | | 人 | 5.4 | 17,220 | 92,988 | | |
| | バックホウ（クローラ型）運転 | | 日 | 2.2 | 44,640 | 98,208 | 単一 | 41号 |
| | 諸雑費（率+まるめ） 3% | | 式 | 1 | | 7,312 | | |
| | 計 | | | | | 252,100 | | |
| | 単価 | | | | | 2,521 | 円/m | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（3）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.08 |
| 歩掛使用年月 | 2020.08 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-40号 | 汚濁防止フェンス設置・撤去 | 設置・撤去 | 単位 | m | 数量 | 100 | 単価 | 2,521 |
|-------|------------------|-------|----|-----|--------|---------|-----|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 土木一般世話役 | | 人 | 2.2 | 24,360 | 53,592 | | |
| | 普通作業員 | | 人 | 5.4 | 17,220 | 92,988 | | |
| | バックホウ（クローラ型）運転 | | 日 | 2.2 | 44,640 | 98,208 | 単一 | 42号 |
| | 諸雑費（率+まるめ） 3% | | 式 | 1 | | 7,312 | | |
| | 計 | | | | | 252,100 | | |
| | 単価 | | | | | 2,521 | 円/m | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（４）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.08 |
| 歩掛使用年月 | 2020.08 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-41号 | バックホウ（クローラ型）運転 | 単位 | 日 | 数量 | 1 | 単価 | 44,640 |
|---------------------------|------------------------|----|------|--------|--------|-----|--------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 運転手（特殊） | | 人 | 1 | 23,310 | 23,310 | | |
| 軽油 | 1. 2号 | L | 83 | 108 | 8,964 | | |
| バックホウ（クローラ） [標準・クレーン機能付き] | 山積0.8m3（平積0.6m3） 2.9t吊 | 日 | 1.03 | 12,000 | 12,360 | | |
| 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | 6 | | |
| 計 | | | | | 44,640 | | |
| 単価 | | | | | 44,640 | 円/日 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

参考資料（４）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.08 |
| 歩掛使用年月 | 2020.08 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-42号 | バックホウ（クローラ型）運転 | 単位 | 日 | 数量 | 1 | 単価 | 44,640 |
|---------------------------|------------------------|----|------|--------|--------|-----|--------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 運転手（特殊） | | 人 | 1 | 23,310 | 23,310 | | |
| 軽油 | 1. 2号 | L | 83 | 108 | 8,964 | | |
| バックホウ（クローラ） [標準・クレーン機能付き] | 山積0.8m3（平積0.6m3） 2.9t吊 | 日 | 1.03 | 12,000 | 12,360 | | |
| 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | 6 | | |
| 計 | | | | | 44,640 | | |
| 単価 | | | | | 44,640 | 円/日 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.10 |
| 歩掛使用年月 | 2020.10 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単一1号 | 整地 | 積込(ルーズ) | 単位 | m3 | 数量 | 0 | 単価 | 0 |
|------|--------|-----------------|----|----|-------|-------|----|----------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | | 土砂 土量50,000m3未満 | | 0 | 0 | 0 | | CB210020 |
| | | | m3 | 1 | 196.5 | 196.5 | | |
| | 計 | | | | | 0 | | |
| | 単価 | | | | | 196.5 | | 円/m3 |
| | 変更積算単価 | | | | | 196.5 | | 円/m3 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.10 |
| 歩掛使用年月 | 2020.10 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-2号 | 消波根固めブロック製作 | 平型ブロック種類（公称質量） 2t | 単位 | 個 | 数量 | 0 | 単価 | 0 |
|------|--------------|---|----|----|--------|----------|----|----------|
| 名称 | | 規格 | | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| | 消波根固めブロック製作 | 2.5t以下 鋼製型枠 異形ブロック10t未満 18-8-40(高炉) 0.86m3を超え0.94m3以下 | 個 | 1 | 27,840 | 27,840 | 0 | CB310010 |
| | 連結用鉄筋 [市場単価] | 一般構造用丸鋼 径16mm SS400 L=1.21m | 本 | 4 | 302.8 | 1,211.2 | 0 | WYB00002 |
| | 計 | | | | | 29,051.2 | 0 | |
| | 単価 | | | | | 29,060 | 0 | 円/個 |
| | 変更積算単価 | | | | | 26,170 | 0 | 円/個 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | | | | | | 単価使用年月 | 2020.08 | |
|--------------|-----------|---|----|----|-------|--------|-----------------|-------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2020.08 | |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-3号 | 根固めブロック据付 | 無筋ブロック種類(公称質量)2tブロック購入無 | 単位 | 個 | 数量 | 1 | 単価 | 3,124 |
| | | | | | | 1 | 3,124 | |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 消波根固めブロック積込み | | 2.5t以下 ラフテレンクレーン(油圧伸縮ジブ型)25t吊 標準 | 個 | 1 | 1,566 | 1,566 | CB310180 | |
| 消波根固めブロック据付け | | 2.5t以下 陸上 0個 乱積 ラフテレンクレーン(油圧伸縮ジブ型)25t吊 標準 | 個 | 1 | 1,902 | 1,902 | CB310070 | |
| 計 | | | | | | 3,468 | | |
| 単価 | | | | | | 3,468 | 円/個 | |
| | | | | | | 3,468 | | |

| | | | | | | 単価使用年月 | 2020.08 | |
|-------------|-------------|-------------------------------|----|----|-------|--------|-----------------|-------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2020.08 | |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-4号 | 消波根固めブロック運搬 | 2.5t以下 積込み・据付け(乱積) 5個 6.5km以下 | 単位 | 個 | 数量 | 1 | 単価 | 1,671 |
| | | | | | | 1 | 1,671 | |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 消波根固めブロック運搬 | | 2.5t以下 積込み・据付け(乱積) 5個 6.5km以下 | 個 | 1 | 1,855 | 1,855 | CB310040 | |
| 計 | | | | | | 1,855 | | |
| 単価 | | | | | | 1,855 | 円/個 | |
| | | | | | | 1,855 | | |

1次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2020.08 | |
|------|-------------|-------------------------------|----|----|-------|-------|----------|-----------------|--|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2020.08 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-5号 | 消波根固めブロック運搬 | 2.5t以下 積込み・据付け(層積) 5個 0.5km以下 | 単位 | 個 | 数量 | 0 | 単価 | 0 | |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| | 消波根固めブロック運搬 | 2.5t以下 積込み・据付け(層積) 5個 0.5km以下 | | 0 | 0 | 0 | CB310040 | | |
| | | | 個 | 1 | 1,623 | 1,623 | | | |
| | 計 | | | | | 0 | | | |
| | 単価 | | | | | 1,623 | 円/個 | | |
| | 変更積算単価 | | | | | 1,463 | 円/個 | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2020.10 | |
|------|-----------------|--|----|----|-------|-------|----------|-----------------|--|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2020.10 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-6号 | 鋼材切断 (P2橋脚部) | 鋼矢板IV型 | 単位 | 箇所 | 数量 | 0 | 単価 | 0 | |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| | ガス切断 | 鋼矢板(II, III, IV, V, VL, IIw, IIIw, IVw, 10H, 25H型) | | 0 | 0 | 0 | WB224540 | | |
| | | | 箇所 | 1 | 4,430 | 4,430 | 単一 17号 | | |
| | 計 | | | | | 0 | | | |
| | 単価 | | | | | 4,430 | 円/箇所 | | |
| | 変更積算単価 | | | | | 4,430 | 円/箇所 | | |

1次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2020.10 | |
|--------|-----------------|--|----|----|-------|-------|----------|-----------------|--|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2020.10 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-7号 | 鋼材切断 (P3橋脚部) | 鋼矢板IV型 | 単位 | 箇所 | 数量 | 0 | 単価 | 0 | |
| | | | | | | | 1 | 4,430 | |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| ガス切断 | | 鋼矢板(II, III, IV, V, VL, IIw, IIIw, IVw, 10H, 25H型) | | 0 | 0 | 0 | WB224540 | | |
| | | | 箇所 | 1 | 4,430 | 4,430 | 単- 17号 | | |
| 計 | | | | | | 0 | | | |
| | | | | | | 4,430 | | | |
| 単価 | | | | | | 0 | | | |
| | | | | | | 4,430 | 円/箇所 | | |
| 変更積算単価 | | | | | | 4,430 | 円/箇所 | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2020.10 | |
|-----------|-----------|-------------------------|----|----|-------|-------|----------|-----------------|--|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2020.10 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-8号 | 根固めブロック撤去 | 0.5t型 撤去・積込み | 単位 | 個 | 数量 | 0 | 単価 | 0 | |
| | | | | | | | 1 | 2,600 | |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 根固めブロック撤去 | | 撤去・積込み 水中 0.25t以上6.5t以下 | | 0 | 0 | 0 | WYB00001 | | |
| | | | 個 | 1 | 2,600 | 2,600 | 単- 18号 | | |
| 計 | | | | | | 0 | | | |
| | | | | | | 2,600 | | | |
| 単価 | | | | | | 0 | | | |
| | | | | | | 2,600 | 円/個 | | |
| 変更積算単価 | | | | | | 2,600 | 円/個 | | |

1次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2020.10 | |
|-----------|-----------|-------------------------|----|----|-------|-------|----------|-----------------|--|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2020.10 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-9号 | 根固めブロック撤去 | 1t型 撤去・積込み | 単位 | 個 | 数量 | 0 | 単価 | 0 | |
| | | | | | | | 1 | 2,600 | |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 根固めブロック撤去 | | 撤去・積込み 水中 0.25t以上6.5t以下 | | 0 | 0 | 0 | WYB00010 | | |
| | | | 個 | 1 | 2,600 | 2,600 | 単一 18号 | | |
| 計 | | | | | | 0 | | | |
| | | | | | | 2,600 | | | |
| 単価 | | | | | | 0 | | | |
| | | | | | | 2,600 | 円/個 | | |
| 変更積算単価 | | | | | | | | | |
| | | | | | | 2,600 | 円/個 | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2020.10 | |
|-----------|-----------|-------------------------|----|----|-------|-------|----------|-----------------|--|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2020.10 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-10号 | 根固めブロック撤去 | 2t型 撤去・積込み | 単位 | 個 | 数量 | 0 | 単価 | 0 | |
| | | | | | | | 1 | 2,600 | |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 根固めブロック撤去 | | 撤去・積込み 水中 0.25t以上6.5t以下 | | 0 | 0 | 0 | WYB00013 | | |
| | | | 個 | 1 | 2,600 | 2,600 | 単一 18号 | | |
| 計 | | | | | | 0 | | | |
| | | | | | | 2,600 | | | |
| 単価 | | | | | | 0 | | | |
| | | | | | | 2,600 | 円/個 | | |
| 変更積算単価 | | | | | | | | | |
| | | | | | | 2,600 | 円/個 | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.10 |
| 歩掛使用年月 | 2020.10 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-11号 | 根固めブロック撤去 | 3t型 撤去・積込み | 単位 | 個 | 数量 | 0 | 単価 | 0 |
|-------|-----------|-------------------------|----|----|-------|-------|----------|---|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 根固めブロック撤去 | 撤去・積込み 水中 0.25t以上6.5t以下 | | 0 | 0 | 0 | WYB00016 | |
| | | | 個 | 1 | 2,600 | 2,600 | 単- 18号 | |
| | 計 | | | | | 0 | | |
| | 単価 | | | | | 2,600 | 円/個 | |
| | 変更積算単価 | | | | | 2,600 | 円/個 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.10 |
| 歩掛使用年月 | 2020.10 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-12号 | 消波根固めブロック運搬 | 2.5t以下 積み込み・荷卸 15個を超え23個以下 6.5km以下 | 単位 | 個 | 数量 | 0 | 単価 | 0 |
|-------|-------------|--|----|----|-------|-------|----|----------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 消波根固めブロック運搬 | 2.5t以下 積み込み・荷卸 15個を超え23個以下 6.5km以下 | | 0 | 0 | 0 | | CB310040 |
| | | | 個 | 1 | 1,435 | 1,435 | | |
| | 消波根固めブロック荷卸 | 2.5t以下 ラフテレックレーン(油圧伸縮シブ型)25t吊 標準 | | 0 | 0 | 0 | | CB310190 |
| | | | 個 | 1 | 1,501 | 1,501 | | |
| | 計 | | | | | 0 | | |
| | | | | | | 2,936 | | |
| | 単価 | | | | | 0 | | |
| | | | | | | 2,936 | | 円/個 |
| | 変更積算単価 | | | | | | | |
| | | | | | | 2,936 | | 円/個 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.10 |
| 歩掛使用年月 | 2020.10 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-13号 | 消波根固めブロック運搬 | 2.5t以下 積込み・荷卸 10個 6.5km以下 | 単位 | 個 | 数量 | 0 | 単価 | 0 |
|-------|-------------|--|----|----|-------|-------|----|----------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 消波根固めブロック運搬 | 2.5t以下 積込み・荷卸 10個 6.5km以下 | | 0 | 0 | 0 | | CB310040 |
| | | | 個 | 1 | 1,557 | 1,557 | | |
| | 消波根固めブロック荷卸 | 2.5t以下 ラフテレックレーン(油圧伸縮シブ型)25t吊 標準 | | 0 | 0 | 0 | | CB310190 |
| | | | 個 | 1 | 1,501 | 1,501 | | |
| | 計 | | | | | 0 | | |
| | | | | | | 3,058 | | |
| | 単価 | | | | | 0 | | |
| | | | | | | 3,058 | | 円/個 |
| | 変更積算単価 | | | | | | | |
| | | | | | | 3,058 | | 円/個 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.10 |
| 歩掛使用年月 | 2020.10 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-14号 | 消波根固めブロック運搬 | 2.5t以下 積込み・荷卸 5個 6.5km以下 | 単位 | 個 | 数量 | 0 | 単価 | 0 |
|-------|-------------|--|----|----|-------|-------|-----|----------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 消波根固めブロック運搬 | 2.5t以下 積込み・荷卸 5個 6.5km以下 | | 0 | 0 | 0 | | CB310040 |
| | | | 個 | 1 | 1,814 | 1,814 | | |
| | 消波根固めブロック荷卸 | 2.5t以下 ラフテレックレーン(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型)25t吊 標準 | | 0 | 0 | 0 | | CB310190 |
| | | | 個 | 1 | 1,501 | 1,501 | | |
| | 計 | | | | | 0 | | |
| | | | | | | 3,315 | | |
| | 単価 | | | | | 0 | | |
| | | | | | | 3,315 | 円/個 | |
| | 変更積算単価 | | | | | | | |
| | | | | | | 3,315 | 円/個 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.10 |
| 歩掛使用年月 | 2020.10 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-15号 | 消波根固めブロック運搬 | 2.5tを超え5.5t以下 積込み・荷卸 3個 6.5km以下 | 単位 | 個 | 数量 | 0 | 単価 | 0 |
|-------|-------------|---|----|----|-------|-------|-----|----------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 消波根固めブロック運搬 | 2.5tを超え5.5t以下 積込み・荷卸 3個 6.5km以下 | | 0 | 0 | 0 | | CB310040 |
| | | | 個 | 1 | 2,230 | 2,230 | | |
| | 消波根固めブロック荷卸 | 2.5tを超え5.5t以下 ラフテレソクレーン(油圧伸縮シブ型)25t吊 標準 | | 0 | 0 | 0 | | CB310190 |
| | | | 個 | 1 | 1,501 | 1,501 | | |
| | 計 | | | | | 0 | | |
| | | | | | | 3,731 | | |
| | 単価 | | | | | 0 | | |
| | | | | | | 3,731 | 円/個 | |
| | 変更積算単価 | | | | | | | |
| | | | | | | 3,731 | 円/個 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（1）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.10 |
| 歩掛使用年月 | 2020.10 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-16号 | 連結用鉄筋 [市場単価] | 一般構造用丸鋼 径16mm SS400 L=1.21m | 単位 | 本 | 数量 | 0 100 | 単価 | 0 302.8 |
|-------|--------------|--|----|-----------|--------------|-------------|--------------------|------------|
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 鉄筋工 [市場単価] | 各種 一般構造物 10t未満 無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む) 補正無(一般構造物) | t | 0 0.19 | 0 159,400 | 0 30,286 | WB810010 単一 29号 | |
| | 計 | | | | | 0 30,286 | | |
| | 単価 | | | | | 0 302.8 | 円/本 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（1）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.10 |
| 歩掛使用年月 | 2020.10 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-17号 | ガス切断 | 鋼矢板(II, III, IV, V, VL, IIw, IIIw, IVw, 10H, 25H型) | 単位 | 箇所 | 数量 | 1 | 単価 | 4,430 |
|--------------------|------|--|----------------|------|--------|-------|------|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 溶接工 | | | 人 | 0.13 | 24,675 | 3,207 | | |
| 普通作業員 | | | 人 | 0.04 | 17,220 | 688 | | |
| 酸素 | | ボンベ | m ³ | 0.63 | 293 | 184 | | |
| アセチレン | | ボンベ | k g | 0.26 | 1,340 | 348 | | |
| 諸雑費(率+まるめ) 0.1% | | | 式 | 1 | | 3 | | |
| 計 | | | | | | 4,430 | | |
| 単価 | | | | | | 4,430 | 円/箇所 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（1）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.10 |
| 歩掛使用年月 | 2020.10 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-18号 | 根固めブロック撤去 | 撤去・積込み 水中 0.25t以上6.5t以下 | 単位 | 個 | 数量 | 0 | 単価 | 0 |
|------------------------|-----------|-------------------------|----|-------|--------|--------|----|----------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 特殊作業員 | | | | 0 | 0 | 0 | | |
| | | | 人 | 0.128 | 22,995 | 2,943 | | |
| 潜水士 | | | | 0 | 0 | 0 | | |
| | | | 人 | 0.128 | 41,265 | 5,281 | | |
| 潜水連絡員 | | | | 0 | 0 | 0 | | |
| | | | 人 | 0.128 | 25,935 | 3,319 | | |
| 潜水送気員 | | | | 0 | 0 | 0 | | |
| | | | 人 | 0.128 | 26,040 | 3,333 | | |
| 潜水コンプレッサー運転 | | | | 0 | 0 | 0 | | WYB00003 |
| | | | 日 | 0.128 | 16,380 | 2,096 | | 単一 30号 |
| ラフテレーンクレーン運転 [油圧伸縮ジブ型] | | 排出ガス対策型 (第1次基準値) 25t吊 | | 0 | 0 | 0 | | WYB00004 |
| | | | 日 | 0.128 | 63,640 | 8,145 | | 単一 31号 |
| 諸雑費 (率+まるめ) 6% | | | | 0 | | 0 | | |
| | | | 式 | 1 | | 883 | | |
| 計 | | | | | | 0 | | |
| | | | | | | 26,000 | | |
| 単価 | | | | | | 0 | | |
| | | | | | | 2,600 | | 円/個 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（1）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.10 |
| 歩掛使用年月 | 2020.10 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-19号 | 根固めブロック撤去 | 連結鉄筋切断 | 単位 | 箇所 | 数量 | 0 | 単価 | 0 |
|-------|-----------|--------|----------------|-------|--------|--------|------|---|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 溶接工 | | | 0 | 0 | 0 | | |
| | | | 人 | 0.357 | 24,675 | 8,808 | | |
| | 普通作業員 | | | 0 | 0 | 0 | | |
| | | | 人 | 0.357 | 17,220 | 6,147 | | |
| | 酸素 | ボンベ | | 0 | 0 | 0 | | |
| | | | m ³ | 0.5 | 293 | 146 | | |
| | アセチレン | ボンベ | | 0 | 0 | 0 | | |
| | | | k g | 0.21 | 1,340 | 281 | | |
| | 諸雑費（まるめ） | | | 0 | | 0 | | |
| | | | 式 | 1 | | 8 | | |
| | 計 | | | | | 0 | | |
| | | | | | | 15,390 | | |
| | 単価 | | | | | 0 | | |
| | | | | | | 1,539 | 円/箇所 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.10 |
| 歩掛使用年月 | 2020.10 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-20号 | ダンプトラック運搬 (シラス土) | バックホ山積0.8m3(平積0.6m3) 無 4.0km以下 良好 | 単位 | m 3 | 数量 | 100 | 単価 | 695.3 |
|-------|-------------------|--------------------------------------|----|-----|--------|--------|--------------------|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | ダンプトラック 10 t 積級運転 | 良好 | 日 | 1.3 | 53,480 | 69,524 | WA901001 単一 32号 | |
| | 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | 6 | | |
| | 計 | | | | | 69,530 | | |
| | 単価 | | | | | 695.3 | 円/m 3 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（1）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.10 |
| 歩掛使用年月 | 2020.10 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-21号 | 大型土のう工 | 製作・設置 流用土 6m以下 | 単位 | 袋 | 数量 | 10 | 単価 | 4,381 |
|------------------|----------------|----------------|-------|--------|--------|----------|-----|-------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 土木一般世話役 | | 人 | 0.278 | 24,360 | 6,772 | | | |
| 特殊作業員 | | 人 | 0.278 | 22,995 | 6,392 | | | |
| 普通作業員 | | 人 | 0.278 | 17,220 | 4,787 | | | |
| 大型土のう袋材 | H=1.08m W=1.1m | 袋 | 10 | 1,100 | 11,000 | | | |
| バックホウ運転（クレーン仕様） | 製作・設置 6m以下 | 日 | 0.278 | 50,870 | 14,141 | WK250500 | 単一 | 33号 |
| 諸雑費（率+まるめ） 4% | | 式 | 1 | | 718 | | | |
| 計 | | | | | 43,810 | | | |
| 単価 | | | | | 4,381 | | 円/袋 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（1）

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2020.10 | |
|--------|-------------|---------------|----------------|----------------|------|----|------------------|-----------------|--|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2020.10 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-22号 | ブルーシート（材料費） | #2000 3.6×5.4 | 単位 | m ² | 数量 | 0 | 単価 | 0 | |
| | | | | | | 1 | | 36 | |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| ブルーシート | | #2000 3.6×5.4 | | 0 | 0 | 0 | | | |
| | | | m ² | 1 | 36.7 | 36 | | | |
| 計 | | | | | | 0 | | | |
| | | | | | | 36 | | | |
| 単価 | | | | | | 0 | | | |
| | | | | | | 36 | 円/m ² | | |
| | | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2020.10 | |
|--------|-------------|---------------|----------------|----------------|------|----|------------------|-----------------|--|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2020.10 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-23号 | ブルーシート（材料費） | #2000 3.6×5.4 | 単位 | m ² | 数量 | 0 | 単価 | 0 | |
| | | | | | | 1 | | 36 | |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| ブルーシート | | #2000 3.6×5.4 | | 0 | 0 | 0 | | | |
| | | | m ² | 1 | 36.7 | 36 | | | |
| 計 | | | | | | 0 | | | |
| | | | | | | 36 | | | |
| 単価 | | | | | | 0 | | | |
| | | | | | | 36 | 円/m ² | | |
| | | | | | | | | | |

参考資料（1）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.10 |
| 歩掛使用年月 | 2020.10 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-24号 | 大型土のう工 | 撤去 6m以下 | 単位 | 袋 | 数量 | 10 | 単価 | 648.4 |
|-----------------|---------|---------|-------|--------|-------|----------|-----|-------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 土木一般世話役 | | 人 | 0.069 | 24,360 | 1,680 | | | |
| 特殊作業員 | | 人 | 0.069 | 22,995 | 1,586 | | | |
| バックホウ運転（クレーン仕様） | 撤去 6m以下 | 日 | 0.069 | 46,650 | 3,218 | WK250500 | 単一 | 34号 |
| 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | 0 | | | |
| 計 | | | | | 6,484 | | | |
| 単価 | | | | | 648.4 | | 円/袋 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（1）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.10 |
| 歩掛使用年月 | 2020.10 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-25号 | ポンプ設置・撤去 | | 単位 | 箇所 | 数量 | 1 | 単価 | 71,370 |
|-------|----------|----|----|-----|--------|--------|----------|--------|
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 土木一般世話役 | | 人 | 0.5 | 24,360 | 12,180 | | |
| | 特殊作業員 | | 人 | 0.1 | 22,995 | 2,299 | | |
| | 普通作業員 | | 人 | 2 | 17,220 | 34,440 | | |
| | バックホウ運転 | | 日 | 0.5 | 44,890 | 22,445 | WK250540 | 単一 35号 |
| | 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | 6 | | |
| | 計 | | | | | 71,370 | | |
| | 単価 | | | | | 71,370 | 円/箇所 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（1）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.10 |
| 歩掛使用年月 | 2020.10 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-26号 | ポンプ運転 | 40以上120(m3/h)未満 作業時排水 | 単位 | 日 | 数量 | 1 | 単価 | 11,240 |
|------------------|-------|-----------------------|----|------|--------|--------|--------------------|--------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 特殊作業員 | | | 人 | 0.14 | 22,995 | 3,219 | | |
| 工事用水中ポンプ運転 | | 40以上120(m3/h)未満 作業時排水 | 日 | 1 | 681 | 681 | WK250400 単一 36号 | |
| 発動発電機運転 | | 40以上120(m3/h)未満 作業時排水 | 日 | 1 | 7,014 | 7,014 | WK250410 単一 37号 | |
| 諸雑費（率+まるめ） 3% | | | 式 | 1 | | 326 | | |
| 計 | | | | | | 11,240 | | |
| 単価 | | | | | | 11,240 | 円/日 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（1）

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2020. 10 |
|----------|----------|----|----|----|--------|--------|--------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2020. 10 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-27号 | 交通誘導警備員B | | 単位 | 人日 | 数量 | | 単価 | |
| | | | | | | 1 | | 10,920 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 交通誘導警備員B | | | 人 | 1 | 10,920 | 10,920 | | |
| 諸雑費（まるめ） | | | 式 | 1 | | 0 | | |
| 計 | | | | | | 10,920 | | |
| 単価 | | | | | | 10,920 | 円／人日 | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2021. 1 |
|--------------------|--------------------|----|----|----|----|---------|--------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2021. 1 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-28号 | 3次元設計データの作成費用(ICT) | | 単位 | 式 | 数量 | | 単価 | |
| | | | | | | 0 | | 0 |
| | | | | | | 1 | | 546,000 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 3次元設計データの作成費用(ICT) | | | | 0 | | 0 | | |
| | | | 式 | 1 | | 546,000 | | |
| 計 | | | | | | 0 | | |
| | | | | | | 546,000 | | |
| 単価 | | | | | | 0 | | |
| | | | | | | 546,000 | 円／式 | |

参考資料（2）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.10 |
| 歩掛使用年月 | 2020.10 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単一29号 | 鉄筋工 [市場単価] | 各種 一般構造物 10t未満 無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む) 補正無(一般構造物) | 単位 | t | 数量 | 1 | 単価 | 159,400 |
|-------|------------|--|----|------|--------|---------|-----|---------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 一般構造用丸鋼 | SS400 径16 | t | 1.03 | 95,000 | 97,850 | | |
| | 鉄筋工 | 加工・組立共 一般構造物 | t | 1 | 61,525 | 61,525 | | |
| | 諸雑費(まるめ) | | 式 | 1 | | 25 | | |
| | 計 | | | | | 159,400 | | |
| | 単価 | | | | | 159,400 | 円/t | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（2）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.10 |
| 歩掛使用年月 | 2020.10 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-30号 | 潜水コンプレッサー運転 | | 単位 | 日 | 数量 | 0 | 単価 | 0 |
|-------|-------------|-----------------|----|----|-------|--------|-----|----|
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | | 摘要 |
| | 潜水コンプレッサー損料 | 吐出し空気量 210L/min | | 0 | 0 | 0 | | |
| | | | 日 | 1 | 8,000 | 8,000 | | |
| | 予備空気タンク損料 | | | 0 | 0 | 0 | | |
| | | | 日 | 1 | 3,000 | 3,000 | | |
| | 空気洗浄機損料 | | | 0 | 0 | 0 | | |
| | | | 日 | 1 | 1,500 | 1,500 | | |
| | 軽油 | パトロール給油 ミニローリー | | 0 | 0 | 0 | | |
| | | | L | 35 | 111 | 3,885 | | |
| | 計 | | | | | 0 | | |
| | | | | | | 16,385 | | |
| | 単価 | | | | | 0 | | |
| | | | | | | 16,380 | 円/日 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（2）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.10 |
| 歩掛使用年月 | 2020.10 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-31号 | ラフテレーンクレーン運転 [油圧伸縮ジブ型] | 排出ガス対策型 (第1次基準値) 25t吊 | 単位 | 日 | 数量 | 0 | 単価 | 0 |
|----------------------|------------------------|-----------------------|-----|--------|--------|-----|----|--------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 運転手 (特殊) | | 人 | 0 | 0 | 0 | | | |
| | | | 1 | 23,310 | 23,310 | | | 63,640 |
| 軽油 | 1.2号 | L | 0 | 0 | 0 | | | |
| | | | 102 | 111 | 11,322 | | | |
| ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型] | 排出ガス対策型 (第1次基準値) 25t吊 | 供用日 | 0 | 0 | 0 | | | |
| | | | 1 | 29,000 | 29,000 | | | |
| 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 0 | | 0 | | | |
| | | | 1 | | 8 | | | |
| 計 | | | | | 0 | | | |
| | | | | | 63,640 | | | |
| 単価 | | | | | 0 | | | |
| | | | | | 63,640 | 円/日 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（2）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.10 |
| 歩掛使用年月 | 2020.10 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-32号 | ダンプトラック10t積級運転 | 良好 | 単位 | 日 | 数量 | 1 | 単価 | 53,480 |
|-----------------------|----------------|-----|------|--------|--------|-----|----|--------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 運転手（一般） | | 人 | 1 | 19,740 | 19,740 | | | |
| 軽油 | 1.2号 | L | 76 | 111 | 8,436 | | | |
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | 10t積級 | 供用日 | 1.24 | 19,700 | 24,428 | | | |
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | タイヤ(供用日当り) | 供用日 | 1.24 | 700 | 868 | | | |
| 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | 8 | | | |
| 計 | | | | | 53,480 | | | |
| 単価 | | | | | 53,480 | 円/日 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（2）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.10 |
| 歩掛使用年月 | 2020.10 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-33号 | バックホウ運転（クレーン仕様） | 製作・設置 6m以下 | 単位 | 日 | 数量 | 1 | 単価 | 50,870 |
|---------------------------|------------------------|------------|------|--------|--------|-----|----|--------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 運転手（特殊） | | 人 | 1 | 23,310 | 23,310 | | | |
| 軽油 | 1. 2号 | L | 98 | 111 | 10,878 | | | |
| バックホウ（クローラ） [標準・クレーン機能付き] | 山積0.8m3（平積0.6m3） 2.9t吊 | 日 | 1.39 | 12,000 | 16,680 | | | |
| 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | 2 | | | |
| 計 | | | | | 50,870 | | | |
| 単価 | | | | | 50,870 | 円/日 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（2）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.10 |
| 歩掛使用年月 | 2020.10 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-34号 | バックホウ運転（クレーン仕様） | 撤去 6m以下 | 単位 | 日 | 数量 | 1 | 単価 | 46,650 |
|---------------------------|------------------------|---------|------|--------|--------|-----|----|--------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 運転手（特殊） | | 人 | 1 | 23,310 | 23,310 | | | |
| 軽油 | 1. 2号 | L | 74 | 111 | 8,214 | | | |
| バックホウ（クローラ） [標準・クレーン機能付き] | 山積0.8m3（平積0.6m3） 2.9t吊 | 日 | 1.26 | 12,000 | 15,120 | | | |
| 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | 6 | | | |
| 計 | | | | | 46,650 | | | |
| 単価 | | | | | 46,650 | 円/日 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（2）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.10 |
| 歩掛使用年月 | 2020.10 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-35号 | バックホウ運転 | | 単位 | 日 | 数量 | 1 | 単価 | 44,890 |
|---------------------------|---------------------------------|----|-------|--------|--------|-----|----|--------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 運転手（特殊） | | 人 | 1 | 23,310 | 23,310 | | | |
| 軽油 | 1. 2号 | L | 69 | 111 | 7,659 | | | |
| バックホウ（クローラ） [標準・クレーン機能付き] | 山積0. 8 m 3（平積0. 6 m 3） 2. 9 t 吊 | 日 | 1. 16 | 12,000 | 13,920 | | | |
| 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | 1 | | | |
| 計 | | | | | 44,890 | | | |
| 単価 | | | | | 44,890 | 円/日 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（2）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.10 |
| 歩掛使用年月 | 2020.10 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-36号 | 工事用水中ポンプ運転 | 40以上120(m3/h)未満 作業時排水 | 単位 | 日 | 数量 | 1 | 単価 | 681 |
|-------|-------------------|-----------------------|----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 工事用水中モータポンプ [普通型] | 潜水ポンプ 口径200mm 全揚程10m | 日 | 1.2 | 568 | 681 | | |
| | 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | 0 | | |
| | 計 | | | | | 681 | | |
| | 単価 | | | | | 681 | 円/日 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（2）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.10 |
| 歩掛使用年月 | 2020.10 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-37号 | 発動発電機運転 | 40以上120(m ³ /h)未満 作業時排水 | 単位 | 日 | 数量 | 1 | 単価 | 7,014 |
|---------------------|---------|------------------------------------|----|-----|-------|-------|-----|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 軽油 | | 1. 2号 | L | 38 | 111 | 4,218 | | |
| 発動発電機 [ディーゼルエンジン駆動] | | 3 5 k V A | 日 | 1.2 | 2,330 | 2,796 | | |
| 諸雑費 (まるめ) | | | 式 | 1 | | 0 | | |
| 計 | | | | | | 7,014 | | |
| 単価 | | | | | | 7,014 | 円/日 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |